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FILME DE PVC ALIMENTAR
✓ Bobinas de 30cm e 38cm 

para embalar alimentos (com 
1000 metros de filme plástico 

em cada)

BANDEJA DE ISOPOR
✓ Rasa e Funda (Coloridas)
✓ Frigoríficas (Coloridas)

HAMBURGUEIRA
✓ 14cm | 14,6cm | 16,2cm | 

22,5cm | 23,5cm
✓ Hot Dog 22cm (kikãozeira)

✓ Lancheira

MARMITEX EPS (ISOPOR)
✓ Marmitex 5400ml | 750ml | 

1100ml
✓ Marmitex COM 3 Divisórias 

e SEM Divisórias (22cm e 
27cm)

FRANGUEIRA EPS (ISOPOR)
✓ Térmica

DISCO DE EPS (ISOPOR)
✓ 15cm | 18cm | 20cm | 23cm | 

25cm | 30cm | 35cm

PRANCHA DE EPS (ISOPOR)
✓ P2 de 21cm | P3 de 23,5cm

COPOS PLÁSTICOS
✓ Copos PS Brancos e 

Transparentes
✓ Copos PP Transparentes 

(Liso e Estriado)
✓ Copos EPS (isopor)
✓ Copos Brigadeiro

✓ Whisky, Refrigerante e Longo

PRATOS PLÁSTICOS E EPS 
(ISOPOR)

✓ Prato Plástico Raso e Fundo
✓ Prato EPS (isopor) Raso e 

Fundo

PRATOS PLÁSTICOS RÍGIDO
✓ Prato Quadrado de 15cm
✓ Prato Quadrado de 21cm

POTE PLÁSTICO E EPS 
(ISOPOR)

✓ Pote Plástico Branco e 
Transparente

✓ Pote EPS (isopor)
✓ Kit Pote + Tampa

TAMPAS PLÁSTICAS
✓ Tampa para Copos Brancos 

e Transparentes com e sem 
furo

✓ Tampa para Copos EPS 
(isopor)

✓ Tampa para Potes EPS 
(isopor) e Potes Plásticos 
Brancos e Transparente

CANUDOS DE PLÁSTICOS
✓ Canudo Curto de 21cm
✓ Canudo Longo de 25cm

COLHER DE PLÁSTICOS
✓ Colher Master

✓ Colher Refeição Especial
✓ Colher Sobremesa
✓ Colher Cafezinho

FACA DE PLÁSTICO
✓ Faca Master

✓ Faca Refeição Especial

GARFO DE PLÁSTICO
✓ Garfo Fort Sobremesa

✓ Garfo Master
✓ Garfo Petisco

✓ Garfo Refeição Especial

KIT TALHER SACHÊ DE 
PLÁSTICO

✓ Kit de Colher/Garfo/Faca/
Guardanapo

✓ Kit de Garfo/Faca/
Guardanapo

MEXEDR DE PLÁSTICO
✓ Cafezinho | ✓ Café | ✓ Drink

ESPÁTULAS E PAZINHAS
✓ Espátula

✓ Pazinha Concha e Redonda

GUARDANAPO
✓ Guardanapo 14x14cm
✓ Guardanapo 20x23cm
✓ Guardanapo 30x33cm

GUARDANAPO SACHÊ
✓ Guardanapo 14x20cm
✓ Guardanapo 20x23cm
✓ Guardanapo 30x33cm

PAPEL TOALHA
✓ Papel Toalha Comum 

20x21cm
✓ Papel Toalha Premium 

20x21cm

CAPA FARDO PEBD LISO

FOFEX PAPEL HIGIÊNICO



de espessura, o Filme Plástico 
de PVC Mais resistente do 

Mercado.

com 09micracom 09micra

Cód. 3651
Tipo: Filme 
Plástico PVC
Nome: Globalplast
Cor: Transparente
Classe: Alimentar
Tamanho: 30 cm
Comprimento: 1000m
Espessura do Filme: 
09micra
····························
CAIXA: 1 Rolo de 
Filme PVC com 1000 
metros 
Código de Barra:
7898461800702

Cód. 3180
Tipo: Filme 
Plástico PVC
Nome: Globalplast
Cor: Transparente
Classe: Alimentar
Tamanho: 38 cm
Comprimento: 1000m
Espessura do Filme: 
09micra
····························
CAIXA: 1 Rolo de 
Filme PVC com 1000 
metros 
Código de Barra:
7898461800672

100%
RECICLÁVEL

 O Filme Plástico PVC Globalplast é excelente para ser utilizado 
em cozinha industrial, restaurante, panificadoras, supermercados, 

confeitaria, açougues, hotéis, hospitais, entre outros. O filme plástico 
PVC Globalplast é um produto Atoxico, ou seja, ele não é tóxico. O 
filme plástico PVC Globalplast não enrola na hora de embalar, tem 

uma excelente aderência, protege por mais tempo, e o seu rolo 
possui 1000 metros de filme plástico.

30 cm e 38 cm



100%
RECICLÁVEL

Cód. 0116
Tipo: Marmitex
Cor: Branca
Ref.: TM-102
Capacidade: 750ml
····························
PACOTES: 2 pctes 
com 50 und.
Código de Barra:
7898505141297
····························
FARDO: 100 und.
Código de Barra:
17898505141294

As Marmitex de EPS são itens 
indispensáveis ao dia a dia, além de 

serem totalmente recicláveis, térmicas, 
resistentes e atóxica (não tóxica). São 

amplamente utilizada em todos os 
setores da sociedade.

As Marmitex são práticas e muito 
requisitadas e ainda podem ser usadas 

em restaurantes self service, para 
entregas rápidas, lanchonetes, em 

hospitais, setor industrial, etc.
As Marmitex de 500ml, 750ml e a de 

1100ml, as mais comuns, fazem parte 
de nosso cotidiano, principalmente a 
de 750ml, que é reconhecidamente a 
mais usada para levar o nosso almoço 

de cada dia.
Elas são utilizadas em quase todo 

tipo de situação imaginável, a sua 
criatividade é o limite.

Há, e não esqueça, se for para 
entregar é de marmita.

4



Cód. 0117
Tipo: Marmitex
Cor: Branca
Ref.: TM-104
Capacidade: 1100ml
····························
PACOTES: 2 pctes 
com 50 und.
Código de Barra:
7898505141310
····························
FARDO: 100 und.
Código de Barra:
17898505141317

100%
RECICLÁVEL

100%
RECICLÁVEL

Cód. 0136
Tipo: Tampa EPS 
Cor: Branca
Ref.: TP-500
····························
PACOTE: 100 und.
Código de Barra:
7898505141235   
····························
CAIXA: 2 pacotes 
Total: 200 und.
Código de Barra:
17898505141232

Tampa para
Marmitex 500ml

Cód. 0118
OBS.: Tampa Cód. 0136
aplicada no Marmitex de 
500ml de Cód. 0118.

100%
RECICLÁVEL

Cód. 0118
Tipo: Marmitex 
(cumbuca)
Cor: Branca
Ref.: TM-500
Capacidade: 500ml
····························
PACOTE: 100 und.
Código de Barra:
7898505141235   
····························
CAIXA: 2 pacotes 
Total: 200 und.
Código de Barra:
17898505141232

Aceita a tampa EPS
Cód. 0136

OBS.: Tampa Cód. 0136
aplicada no Marmitex de 
500ml de Cód. 0118.

Cód. 1237
Tipo: Marmitex
Cor: Branca
Ref.: TM-100
Capacidade: 500ml
····························
PACOTES: 2 pctes 
com 50 und.
Código de Barra:
7898505141723
····························
FARDO: 100 und.
Código de Barra:
17898505141720

100%
RECICLÁVEL

100%
RECICLÁVEL

Aceita Tampa
Plástica

Cód. 1351

Cód. 3495
Tipo: Marmitex 
(cumbuca)
Cor: Branca
Ref.: PT-300
Capacidade: 300ml
····························
PACOTE: 50 und.
····························
CAIXA: 4 pacotes 
Total: 200 unidades
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100%
RECICLÁVEL

Cód. 0112
Tipo: Marmitex 3 
Divisórias
Cor: Branca
Ref.: TH-200-3D
Capacidade: 850ml
····························
PACOTES: 2 com
100 unidades.
Código de Barra:
7898505141518
····························
FARDO: 200 und.
Código de Barra:
17898505141515

As Marmitex com 3 (três) divi-
sórias são práticas, totalmen-
te recicláveis, térmicas, resis-

tentes e atóxica (não tóxica) e 
muito requisitadas em hospi-
tais e no setor industrial jus-
tamente pela divisão entre 

alimentos. Ainda podem ser 
usadas em restaurantes self 
service, para entregas rápi-

das, lanchonetes, etc.
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100%
RECICLÁVEL

Cód. 0115
Tipo: Marmitex 
SEM Divisórias
Cor: Branca
Ref.: TH-201
Capacidade: 1500ml
····························
PACOTES: 1 com
100 unidades.
····························
FARDO: 100 und.
Código de Barra:
7898505141488

100%
RECICLÁVEL

Cód. 0113
Tipo: Marmitex 3 
Divisórias
Cor: Branca
Ref.: TH-201-3D
Capacidade: 1400ml
····························
PACOTES: 2 com
100 unidades.
····························
FARDO: 200 und.
Código de Barra:
7898505141495   

100%
RECICLÁVEL

Cód. 0114
Tipo: Marmitex 
SEM  Divisórias
Cor: Branca
Ref.: TH-200
Capacidade: 950ml
····························
PACOTES: 2 com
100 unidades.
Código de Barra:
7898505141501
····························
FARDO: 200 und.
Código de Barra:
17898505141508
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Cód. 0075
Tipo: Bandeja B1 
FUNDA
Cor: Branca
Ref.: TFL-01BR
Dimensão: 15cm
····························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
····························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505140887

Cód. 0079
Tipo: Bandeja B1 
RASA
Cor: Branca
Ref.: TRL-01BR
Dimensão: 15cm
····························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
····························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141433
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Bandeja B6 de EPS (isopor) RASA (longa)
branca, ideal para churrasquinhos, kikões (hot 
dog), sanduíches compridos, tapiocas, porções 

diversas, fatiados (queijo, presunto), etc.

O fardo vem 
com 400 

unds, são 8 
(oito) pacotes

com 50 
unidades em 

cada.

Cód. 2646
Tipo: Bandeja B6 
RASA
Cor: Branca
Ref.: TRL-06BR
Dimensão: 30,5cm
····························
PACOTES: 8 pctes 
com 50 und.
Código de Barra:
7898505141822
····························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
17898505141829

Cód. 0078
Tipo: Bandeja B4 
FUNDA
Cor: Branca
Ref.: TFL-04BR
Dimensão: 27,5cm
····························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
····························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505140955

Cód. 0077
Tipo: Bandeja B3 
FUNDA
Cor: Branca
Ref.: TFL-03BR
Dimensão: 23,5cm
····························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
····························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505140948

Cód. 0076
Tipo: Bandeja B2 
FUNDA
Cor: Branca
Ref.: TFL-02BR
Dimensão: 21cm
····························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
····························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505140931

Cód. 0082
Tipo: Bandeja B4 
RASA
Cor: Branca
Ref.: TRL-04BR
Dimensão: 27,5cm
····························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
····························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141259

Cód. 0081
Tipo: Bandeja B3 
RASA
Cor: Branca
Ref.: TRL-03BR
Dimensão: 23,5cm
····························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
····························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141457

Cód. 0080
Tipo: Bandeja B2 
RASA
Cor: Branca
Ref.: TRL-02BR
Dimensão: 21cm
····························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
····························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141440
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Cód. 1110
Tipo: Bandeja B1 
Rasa
Cor: Amarela
Ref.: TRL-01AM
Dimensão: 15cm
··························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
··························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141662

Cód. 1109
Tipo: Bandeja B1 
Rasa
Cor: Laranja
Ref.: TRL-01LA
Dimensão: 15cm
··························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
··························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141679

Cód. 1108
Tipo: Bandeja B1 
Rasa
Cor: Preta
Ref.: TRL-01PR
Dimensão: 15cm
··························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
··························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141754
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Cód. 1116
Tipo: Bandeja B3 
Rasa
Cor: Amarela
Ref.: TRL-03AM
Dimensão: 23,5cm
····························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
····························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141709

Cód. 1115
Tipo: Bandeja B3 
Rasa
Cor: Laranja
Ref.: TRL-03LA
Dimensão: 23,5cm
····························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
····························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141716

Cód. 1114
Tipo: Bandeja B3 
Rasa
Cor: Preta
Ref.: TRL-03PR
Dimensão: 23,5cm
····························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
····························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141778

Cód. 1113
Tipo: Bandeja B2 
Rasa
Cor: Amarela
Ref.: TRL-02AM
Dimensão: 21cm
··························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
··························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141686

Cód. 1112
Tipo: Bandeja B2 
Rasa
Cor: Laranja
Ref.: TRL-02LA
Dimensão: 21cm
··························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
··························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141693

Cód. 1111
Tipo: Bandeja B2 
Rasa
Cor: Preta
Ref.: TRL-02PR
Dimensão: 21cm
··························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
··························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141761
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Cód. 1119
Tipo: Bandeja B1  
FUNDA
Cor: Amarela
Ref.: TFL-01AM
Dimensão: 15cm
··························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
··························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141600

Cód. 1118
Tipo: Bandeja B1  
FUNDA
Cor: Laranja
Ref.: TFL-01LA
Dimensão: 15cm
··························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
··························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141617

Cód. 1117
Tipo: Bandeja B1 
FUNDA
Cor: Preta
Ref.: TFL-01PR
Dimensão: 15cm
··························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
··························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141785
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Cód. 1125
Tipo: Bandeja B3 
FUNDA
Cor: Amarela
Ref.: TFL-03AM
Dimensão: 
23,5cm
··························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
··························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141648

Cód. 1124
Tipo: Bandeja B3 
FUNDA
Cor: Laranja
Ref.: TFL-03LA
Dimensão: 
23,5cm
··························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
··························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141655

Cód. 1123
Tipo: Bandeja B3 
FUNDA
Cor: Preta
Ref.: TFL-03PR
Dimensão: 
23,5cm
··························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
··························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141808

Cód. 1122
Tipo: Bandeja B2 
FUNDA
Cor: Amarela
Ref.: TFL-02AM
Dimensão: 21cm
··························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
··························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141624

Cód. 1121
Tipo: Bandeja B2 
FUNDA
Cor: Laranja
Ref.: TFL-02LA
Dimensão: 21cm
··························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
··························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141631

Cód. 1120
Tipo: Bandeja B2 
FUNDA
Cor: Preta
Ref.: TFL-02PR
Dimensão: 21cm
··························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
··························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141792
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Cód. 2648
Tipo: Bandeja B2 
Frigorífica FUNDA
Cor: Verde
Ref.: TF-002VE
Dimensão: 21cm
··························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
··························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141877

Bandejas FRIGORÍFICA
FUNDA e RASA

multiuso em cores 
diversas é mais espessa 

que as comuns, com 
4mm, ideal para 

atividades que requerem 
uma bandeja mais 

resistente.
O fardo vem com 400 

unidades, são 4 pacotes
de 100 unidades.
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Cód. 3496
Tipo: Bandeja B20 
Frigorífica FUNDA
Cor: Branca
Ref.: TF-20BR
Dimensão: 
30,7cm
··························
PACOTES: 2 pctes 
com 50 und.
··························
FARDO: 100 und.
Código de Barra:
7898505142454

Cód. 3497
Tipo: Bandeja B66 
Frigorífica FUNDA
Cor: Branca
Ref.: TF-66BR
Dimensão: 26cm
··························
PACOTES: 2 pctes 
com 50 und.
··························
FARDO: 100 und.
Código de Barra:
7898505142478

Cód. 3467
Tipo: Bandeja B3 
Frigorífica RASA
Cor: Preta
Ref.: TF-003PR
Dimensão: 
23,5cm
··························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
··························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141808

Cód. 3468
Tipo: Bandeja B3 
Frigorífica FUNDA
Cor: Verde
Ref.: TF-003VE
Dimensão: 
23,5cm
··························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
··························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505142669

Cód. 2649
Tipo: Bandeja B3 
Frigorífica FUNDA
Cor: Branca
Ref.: TF-003BR
Dimensão: 
23,5cm
··························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
··························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505140481
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Cód. 1241
Tipo: Prato EPS 
RASO
Cor: Branca
Ref.: TPR-18
Capacidade: 18cm
···························
PACOTE: 20 und.
Código de Barra:
7898505141754   
···························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 400 und.
Código de Barra:
17898505141751
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Cód. 1240
Tipo: Prato EPS 
RASO
Cor: Branca
Ref.: TPR-26
Capacidade: 26cm
···························
PACOTE: 20 und.
Código de Barra:
7898505141785   
···························
CAIXA: 10 pacotes 
Total: 200 und.
Código de Barra:
17898505141782

Cód. 1239
Tipo: Prato EPS 
RASO
Cor: Branca
Ref.: TPR-23
Capacidade: 23cm
···························
PACOTE: 20 und.
Código de Barra:
7898505141778   
···························
CAIXA: 10 pacotes 
Total: 200 und.
Código de Barra:
17898505141775

Cód. 1242
Tipo: Prato EPS 
RASO
Cor: Branca
Ref.: TPR-21
Capacidade: 21cm
···························
PACOTE: 20 und.
Código de Barra:
7898505141761   
···························
CAIXA: 10 pacotes 
Total: 200 und.
Código de Barra:
17898505141768

Cód. 0129
Tipo: Prato EPS 
FUNDO
Cor: Branca
Ref.: TPRF-15
Capacidade: 15cm
···························
PACOTES: 4 com
100 unidades.
Código de Barra:
7898505141860
···························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
17898505141867
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Cód. 0133
Tipo: Prato 
Plástico RASO
Cor: Branco
Ref.: PR-26
Tamanho: 26cm
··························
PACOTE: 10 und.
Código de Barra:
7898505140436 
··························
CAIXA: 25 pctes
Total: 250 unds.
Código de Barra:
17898505140433
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Cód. 0132
Tipo: Prato 
Plástico RASO
Cor: Branco
Ref.: PR-21
Tamanho: 21cm
··························
PACOTE: 10 und.
Código de Barra:
7898505140429 
··························
CAIXA: 50 pctes
Total: 500 unds.
Código de Barra:
17898505140426

Cód. 0131
Tipo: Prato 
Plástico RASO
Cor: Branco
Ref.: PR-18
Tamanho: 18cm
··························
PACOTE: 10 und.
Código de Barra:
7898505140412 
··························
CAIXA: 50 pctes
Total: 500 unds.
Código de Barra:
17898505140419

Cód. 0130
Tipo: Prato 
Plástico RASO
Cor: Branco
Ref.: PR-15
Tamanho: 15cm
··························
PACOTE: 10 und.
Código de Barra:
7898505140405 
··························
CAIXA: 100 pctes
Total: 1000 unds.
Código de Barra:
17898505140402

Cód. 2647
Tipo: Prato 
Plástico FUNDO
Cor: Branco
Ref.: PRF-18
Tamanho: 18cm
··························
PACOTE: 10 und.
Código de Barra:
78985051413 03 
··························
CAIXA: 50 pctes
Total: 500 unds.
Código de Barra:
17898505141300

Cód. 0135
Tipo: Prato 
Plástico FUNDO
Cor: Branco
Ref.: PRF-15
Tamanho: 15cm
··························
PACOTE: 10 und.
Código de Barra:
7898505140450 
··························
CAIXA: 100 pctes
Total: 1000 unds.
Código de Barra:
17898505140457

Cód. 0134
Tipo: Prato 
Plástico FUNDO
Cor: Branco
Ref.: PRF-12
Tamanho: 12cm
··························
PACOTE: 10 und.
Código de Barra:
7898505140566 
··························
CAIXA: 100 pctes
Total: 1000 unds.
Código de Barra:
17898505140563
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Cód. 2349
Tipo: Prato Plástico 
Transparente
Classe: Rígido
Cor: Rosa Claro
Formato: 15cm
····························
PACOTE: 10 unds.
Código de Barra:
7895226901056
····························
CAIXA: 10 pacotes 
de 10 unds.
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226901053

Cód. 2348
Tipo: Prato Plástico 
Transparente
Classe: Rígido
Cor: Laranja
Formato: 15cm
····························
PACOTE: 10 unds.
Código de Barra:
7895226901049
····························
CAIXA: 10 pacotes 
de 10 unds.
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226901046

Cód. 2347
Tipo: Prato Plástico 
Transparente
Classe: Rígido
Cor: Cristal
Formato: 15cm
····························
PACOTE: 10 unds.
Código de Barra:
7895226900776
····························
CAIXA: 10 pacotes 
de 10 unds.
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226900773

Cód. 2346
Tipo: Prato Plástico 
Transparente
Classe: Rígido
Cor: Amarela
Formato: 15cm
····························
PACOTE: 10 unds.
Código de Barra:
7895226901032
····························
CAIXA: 10 pacotes 
de 10 unds.
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226901039

Cód. 2344
Tipo: Prato Plástico 
Transparente
Classe: Rígido
Cor: Azul Claro
Formato: 15cm
····························
PACOTE: 10 unds.
Código de Barra:
7895226901025
····························
CAIXA: 10 pacotes 
de 10 unds.
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226901022

20



Cód. 2353
Tipo: Prato Plástico 
Transparente
Classe: Rígido
Cor: Roxa
Formato: 15cm
····························
PACOTE: 10 unds.
Código de Barra:
7895226901087
····························
CAIXA: 10 pacotes 
de 10 unds.
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226901084

Cód. 2352
Tipo: Prato Plástico 
Transparente
Classe: Rígido
Cor: Vermelha
Formato: 15cm
····························
PACOTE: 10 unds.
Código de Barra:
7895226901070
····························
CAIXA: 10 pacotes 
de 10 unds.
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226901077

Cód. 2351
Tipo: Prato Plástico 
Opaco
Classe: Rígido
Cor: Preta
Formato: 15cm
····························
PACOTE: 10 unds.
Código de Barra:
7895226901018
····························
CAIXA: 10 pacotes 
de 10 unds.
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226901015

Cód. 2350
Tipo: Prato Plástico 
Transparente
Classe: Rígido
Cor: Verde Claro
Formato: 15cm
····························
PACOTE: 10 unds.
Código de Barra:
7895226901063
····························
CAIXA: 10 pacotes 
de 10 unds.
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226901060

Cód. 2345
Tipo: Prato Plástico 
Opaco
Classe: Rígido
Cor: Branco
Formato: 15cm
····························
PACOTE: 10 unds.
Código de Barra:
7895226900769
····························
CAIXA: 10 pacotes 
de 10 unds.
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226900766
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Cód.2354
Tipo: Prato Plástico 
Opaco
Classe: Rígido
Cor: Branco
Formato: 21cm
····························
PACOTE: 10 unds.
Código de Barra:
7895226900783
····························
CAIXA: 10 pacotes 
de 10 unds.
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226900780
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Cód.2357
Tipo: Prato Plástico 
Opaco
Classe: Rígido
Cor: Cinza
Formato: 21cm
····························
PACOTE: 10 unds.
Código de Barra:
7895226900936
····························
CAIXA: 10 pacotes 
de 10 unds.
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226900933

Cód.2355
Tipo: Prato Plástico 
Transparente
Classe: Rígido
Cor: Cristal
Formato: 21cm
····························
PACOTE: 10 unds.
Código de Barra:
7895226900790
····························
CAIXA: 10 pacotes 
de 10 unds.
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226900797

Cód.2356
Tipo: Prato Plástico 
Opaco
Classe: Rígido
Cor: Preto
Formato: 21cm
····························
PACOTE: 10 unds.
Código de Barra:
7895226900929
····························
CAIXA: 10 pacotes 
de 10 unds.
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226900926
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Cód. 1265
Tipo: Hamburgueira
Cor: Preta
Ref.: TH-01PR
····························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
Código de Barra:
7898505141884
····························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
17898505141881100%

RECICLÁVEL
100%

RECICLÁVEL

Cód. 0108
Tipo: Hamburgueira
Cor: Branca
Ref.: TH-01BR
····························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
Código de Barra:
7898505141280
····························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
17898505141287

As Hamburgueiras oferecem mais proteção e higiene para seus lanches e suas porções, além de serem 
totalmente recicláveis, térmicas, resistentes e atóxica (não tóxica). São utilizadas predominantemente para 

sanduíches. O seu formato favorece uma ampla utilidade que nem sempre é aproveitada pelo usuário, 
podemos citar: yakisoba, mini doces, cupcakes, lasanhas, porções de macarronadas, salgadinhos, frituras, 

bananadas e muito mais.
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Cód. 3494
Tipo: Hamburgueira
Cor: Branca
Ref.: TH-106BR
····························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
Código de Barra:
7898505142492
····························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
17898505142499

100%
RECICLÁVEL

Cód. 3492
Tipo: Hamburgueira
Cor: Branca
Ref.: TH-01R-BR
····························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
Código de Barra:
-
····························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
-   

100%
RECICLÁVEL

Cód. 1267
Tipo: Hamburgueira
Cor: Preta
Ref.: TH-03PR
····························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
Código de Barra:
7898505141907
····························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
17898505141904

100%
RECICLÁVEL

Cód. 0110
Tipo: Hamburgueira
Cor: Branca
Ref.: TH-03BR
····························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
Código de Barra:
7898505141143
····························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
17898505141140

100%
RECICLÁVEL

Cód. 1266
Tipo: Hamburgueira
Cor: Preta
Ref.: TH-02PR
····························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
Código de Barra:
7898505141891
····························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
17898505141898

100%
RECICLÁVEL

Cód. 0109
Tipo: Hamburgueira
Cor: Branca
Ref.: TH-02BR
····························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
Código de Barra:
7898505141136
····························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
17898505141133

100%
RECICLÁVEL
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Cód. 0111
Tipo: Hamburgueira 
LANCHEIRA
Cor: Branca
Ref.: TH-001
Dimensões: 
23,5x16x7,5 cm
····························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
Código de Barra:
7898505141129
····························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
17898505141126

As embalagem EPS no 
fomato Hot Dog oferecem 

proteção e higiêne ao 
alimento além de serem 

térmicas, resistentes e 
atóxicas.

A hamburgueira Hot Dog 
tem um formato que nem 
sempre é aproveitada pelo 

usuário, podemos citar, 
porção de batatas fritas, 

transportar churrasquinhos, 
salgadinhos, e muito mais. 

Possuindo a mesma 
utilidade das 

hamburgueiras tradicionais.
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Cód. 3493
Tipo: Hamburgueira 
HOT DOG
Cor: Branca
Ref.: TH-05BR
Dimensões: 
22,5x13,5x7,5 cm
····························
PACOTES: 2 pctes 
com 100 und.
Código de Barra:
7898505142485
····························
FARDO: 200 und.
Código de Barra:
17898505142482

100%
RECICLÁVEL

Cód. 1268
Tipo: Hamburgueira 
HOTDOG
Cor: Preta
Ref.: TH-004PR
Dimensões: 
22,8x10,3x6,2 cm
····························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
Código de Barra:
7898505141914
····························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
17898505141911

100%
RECICLÁVEL

100%
RECICLÁVEL

Cód. 0107
Tipo: Hamburgueira 
HOT DOG
Cor: Branca
Ref.: TH-004BR
Dimensões: 
22,8x10,3x6,2 cm
····························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
Código de Barra:
7898505141525
····························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
17898505141522
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A Frangueira Totalplast pode ser usada em 
delivery de restaurantes self service e de 

comidas regionais. Pode armazenar frangos 
crus, assados ou cortados em pedaços (a 
passarinho), etc. Suporta torções quando 

colocado em sacolas plásticas. Na parte de 
dentro da frangueira, a área da base, que é em 

baixo relevo facilita o armazenamento da 
gordura ou de líquidos excedentes.
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Cód. 1238
Tipo: Frangueira
Cor: Branca
Ref.: TFR-01
····························
PACOTES: 4 com
25 unidades.
Código de Barra:
7898505141839
····························
CAIXA: 100 und.
Código de Barra:
17898505141836

100%
RECICLÁVEL
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Cód. 1345
Tipo: Pote Térmico
Cor: Branca
Ref.: PTT-720
Capacidade: 720ml
····························
PACOTE: 20 und.
Código de Barra:
7898505142188   
····························
CAIXA: 25 pacotes 
Total: 500 und.
Código de Barra:
17898505142185

Aceita a tampa
Cód. 1351 Os potes de isopor são práticos, 

econômicos, descartáveis, 100% 
recicláveis e podem ser usados para os 

mais diversos fins. Os potes quando 
usados com tampas (indicadas na tarja 
vermelha, vendidas a parte) podem ser 

recipientes para quase tudo, e 
dependendo do uso podem ser 

reaproveitados. Por ser um produto 
Atóxico (não tóxico) é muito usado para 

o transporte de  sucos, lanches ou 
alimentos, dentre muitos outros usos.
ATENÇÃO: As tampas para estes potes 

não tem furo para colocar canudos.

100%
RECICLÁVEL
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Cód. 1344
Tipo: Pote Térmico
Cor: Branca
Ref.: PTT-480B
Capacidade: 480ml
····························
PACOTE: 20 und.
Código de Barra:
7898505142171   
····························
CAIXA: 25 pacotes 
Total: 500 und.
Código de Barra:
17898505142178

Aceita a tampa
Cód. 1351

100%
RECICLÁVEL

Cód. 1343
Tipo: Pote Térmico
Cor: Branca
Ref.: PTT-480A
Capacidade: 480ml
····························
PACOTE: 20 und.
Código de Barra:
7898505142164   
····························
CAIXA: 50 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505142161

Aceita a tampa
Cód. 1350

100%
RECICLÁVEL

Cód. 1342
Tipo: Pote Térmico
Cor: Branca
Ref.: PTT-360
Capacidade: 360ml
····························
PACOTE: 20 und.
Código de Barra:
7898505142157   
····························
CAIXA: 25 pacotes 
Total: 500 und.
Código de Barra:
17898505142154

Aceita a tampa
Cód. 1351

100%
RECICLÁVEL

Cód. 1341
Tipo: Pote Térmico
Cor: Branca
Ref.: PTT-300
Capacidade: 300ml
····························
PACOTE: 20 und.
Código de Barra:
7898505142140   
····························
CAIXA: 50 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505142147

Aceita a tampa
Cód. 1350

100%
RECICLÁVEL

Cód. 1340
Tipo: Pote Térmico
Cor: Branca
Ref.: PTT-240
Capacidade: 240ml
····························
PACOTE: 20 und.
Código de Barra:
7898505142133   
····························
CAIXA: 50 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505142130

Aceita a tampa
Cód. 1350

100%
RECICLÁVEL

Cód. 1339
Tipo: Pote Térmico
Cor: Branca
Ref.: PTT-120
Capacidade: 120ml
····························
PACOTE: 20 und.
Código de Barra:
7898505142126   
····························
CAIXA: 50 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505142123

Aceita a tampa
Cód. 1346

100%
RECICLÁVEL
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Cód. 0122
Tipo: Pote Plástico
Cor: Branco
Ref.: PT-250BR
Capacidade: 250ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505140672 
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505140679

Aceita as tampas
Códs. 0138 / 0139
Códs. 0140 / 0142

100%
RECICLÁVEL

Cód. 0121
Tipo: Pote Plástico
Cor: Branco
Ref.: PT-200BR
Capacidade: 200ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505140665 
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505140662

Aceita as tampas
Códs. 0138 / 0139
Códs. 0140 / 0142

100%
RECICLÁVEL

Cód. 0120
Tipo: Pote Plástico
Cor: Branco
Ref.: PT-175BR
Capacidade: 175ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505141419 
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505141416

Aceita as tampas
Códs. 0138 / 0139
Códs. 0140 / 0142

100%
RECICLÁVEL

Cód. 0119
Tipo: Pote Plástico
Cor: Branco
Ref.: PT-100BR
Capacidade: 100ml
····························
PACOTE: 100 und.
Código de Barra:
7898505141204 
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 2000 und.
Código de Barra:
17898505141201

Aceita as tampas
Códs. 0137 / 0141
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Cód. 0123
Tipo: Pote Plástico
Cor: Transparente
Ref.: PT-100TR
Capacidade: 100ml
····························
PACOTE: 100 und.
Código de Barra:
7898505140580 
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 2000 und.
Código de Barra:
17898505140587

Aceita as tampas
Códs. 0137 / 0141

Cód. 0126
Tipo: Pote Plástico
Cor: Transparente
Ref.: PT-250TR
Capacidade: 250ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505140696 
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505140693

Aceita as tampas
Códs. 0138 / 0139
Códs. 0140 / 0142

100%
RECICLÁVEL

Cód. 0125
Tipo: Pote Plástico
Cor: Transparente
Ref.: PT-200TR
Capacidade: 200ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505140689 
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505140686

Aceita as tampas
Códs. 0138 / 0139
Códs. 0140 / 0142

100%
RECICLÁVEL

Cód. 0124
Tipo: Pote Plástico
Cor: Transparente
Ref.: PT-175TR
Capacidade: 175ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505141426 
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505141423

Aceita as tampas
Códs. 0138 / 0139
Códs. 0140 / 0142

100%
RECICLÁVEL
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100º

Fr
ee

ze
re

Micro-ondas (retirea
tam

pa)

Cód. 1919
Tipo: Kit Pote 
Redondo
Cor: Transparente
Ref.: KP-1500
Capacidade: 1500ml
····························
PACOTE: 8 und.
Código de Barra:
7898505142263 
····························
CAIXA: 24 pacotes 
Total: 192 kits.
Código de Barra:
17898505142260
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Cód. 1918
Tipo: Kit Pote 
Redondo
Cor: Transparente
Ref.: KP-1000
Capacidade: 1000ml
····························
PACOTE: 8 und.
Código de Barra:
7898505142256 
····························
CAIXA: 24 pacotes 
Total: 192 kits.
Código de Barra:
17898505142253

100º

Cód. 1917
Tipo: Kit Pote 
Redondo
Cor: Transparente
Ref.: KP-750
Capacidade: 750ml
····························
PACOTE: 10 und.
Código de Barra:
7898505142249 
····························
CAIXA: 24 pacotes 
Total: 240 kits.
Código de Barra:
17898505142246

100º

Cód. 1916
Tipo: Kit Pote 
Redondo
Cor: Transparente
Ref.: KP-500
Capacidade: 500ml
····························
PACOTE: 12 und.
Código de Barra:
7898505142232 
····························
CAIXA: 24 pacotes 
Total: 288 kits.
Código de Barra:
17898505142239

100º

Cód. 3498
Tipo: Kit Pote 
Redondo
Cor: Transparente
Ref.: KP-350
Capacidade: 350ml
····························
PACOTE: 18 und.
Código de Barra:
7898505142683 
····························
CAIXA: 24 pacotes 
Total: 432 kits.
Código de Barra:
-

100º

Cód. 1915
Tipo: Kit Pote 
Redondo
Cor: Transparente
Ref.: KP-250
Capacidade: 250ml
····························
PACOTE: 18 und.
Código de Barra:
7898505142225 
····························
CAIXA: 24 pacotes 
Total: 432 kits.
Código de Barra:
17898505142222

100º

Cód. 1914
Tipo: Kit Pote 
Redondo
Cor: Transparente
Ref.: KP-200
Capacidade: 200ml
····························
PACOTE: 18 und.
Código de Barra:
7898505142218 
····························
CAIXA: 24 pacotes 
Total: 432 kits.
Código de Barra:
17898505142215

100º

Cód. 1913
Tipo: Kit Pote 
Redondo
Cor: Transparente
Ref.: KP-140
Capacidade: 140ml
····························
PACOTE: 24 und.
Código de Barra:
7898505142201 
····························
CAIXA: 24 pacotes 
Total: 576 kits.
Código de Barra:
17898505142208

100º
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Cód. 1933
Tipo: Kit Pote 
Retangular
Cor: Transparente
Capacidade: 1500ml
····························
PACOTE: 10 und.
Código de Barra:
7898505142317 
····························
CAIXA: 12 pacotes 
Total: 120 kits.
Código de Barra:
17898505142214

100º

Fr
ee

ze
re

Micro-ondas (retirea
tam

pa)
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Cód. 1920
Tipo: Kit Pote 
Retangular
Cor: Transparente
Capacidade: 250ml
····························
PACOTE: 24 und.
Código de Barra:
7898505142270 
····························
CAIXA: 6 pacotes 
Total: 144 kits.
Código de Barra:
17898505142277

100º

100º

Cód. 1932
Tipo: Kit Pote 
Retangular
Cor: Transparente
Capacidade: 1000ml
····························
PACOTE: 24 und.
Código de Barra:
7898505142300 
····························
CAIXA: 6 pacotes 
Total: 144 kits.
Código de Barra:
17898505142207

100º

Cód. 1930
Tipo: Kit Pote 
Retangular
Cor: Transparente
Capacidade: 500ml
····························
PACOTE: 24 und.
Código de Barra:
7898505142287 
····························
CAIXA: 6 pacotes 
Total: 144 kits.
Código de Barra:
17898505142284

100º

Cód. 1931
Tipo: Kit Pote 
Retangular
Cor: Transparente
Capacidade: 750ml
····························
PACOTE: 24 und.
Código de Barra:
7898505142294 
····························
CAIXA: 6 pacotes 
Total: 144 kits.
Código de Barra:
17898505142291
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Cód. 0137
Tipo: Tampa Lisa
Cor: Branca
Ref.: TP-100BR
Capacidade: 100ml
····························
PACOTE: 100 und.
Código de Barra:
7898505140634
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 2000 und.
Código de Barra:
17898505140631

Cód. 0119
Tipo: Pote Plástico
Cor: Branco
Ref.: PT-100BR
Capacidade: 100ml
····························
PACOTE: 100 und.
Código de Barra:
7898505141204 
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 2000 und.
Código de Barra:
17898505141201

Cód. 0120
Tipo: Pote Plástico
Cor: Branco
Ref.: PT-175BR
Capacidade: 175ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505141419 
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505141416

Cód. 0138
Tipo: Tampa Lisa
Cor: Branca
Ref.: TP-200BR
Capacidade: 200ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505141198
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505141195

Cód. 0121
Tipo: Pote Plástico
Cor: Branco
Ref.: PT-200BR
Capacidade: 200ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505140665 
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505140662

Cód. 0138
Tipo: Tampa Lisa
Cor: Branca
Ref.: TP-200BR
Capacidade: 200ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505141198
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505141195

Cód. 0138
Tipo: Tampa Lisa
Cor: Branca
Ref.: TP-200BR
Capacidade: 200ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505141198
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505141195

Cód. 0122
Tipo: Pote Plástico
Cor: Branco
Ref.: PT-250BR
Capacidade: 250ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505140672 
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505140679
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Cód. 0142
Tipo: Tampa Lisa
Cor: Transparente
Ref.: TP-200TR
Capacidade: 200ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505140627
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505140624

Cód. 0126
Tipo: Pote Plástico
Cor: Transparente
Ref.: PT-250TR
Capacidade: 250ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505140696 
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505140693

Cód. 0141
Tipo: Tampa Lisa
Cor: Transparente
Ref.: TP-100TR
Capacidade: 100ml
····························
PACOTE: 100 und.
Código de Barra:
7898505140603
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 2000 und.
Código de Barra:
17898505140600

Cód. 0123
Tipo: Pote Plástico
Cor: Transparente
Ref.: PT-100TR
Capacidade: 100ml
····························
PACOTE: 100 und.
Código de Barra:
7898505140580 
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 2000 und.
Código de Barra:
17898505140587

Cód. 0142
Tipo: Tampa Lisa
Cor: Transparente
Ref.: TP-200TR
Capacidade: 200ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505140627
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505140624

Cód. 0124
Tipo: Pote Plástico
Cor: Transparente
Ref.: PT-175TR
Capacidade: 175ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505141426 
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505141423

Cód. 0142
Tipo: Tampa Lisa
Cor: Transparente
Ref.: TP-200TR
Capacidade: 200ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505140627
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505140624

Cód. 0125
Tipo: Pote Plástico
Cor: Transparente
Ref.: PT-200TR
Capacidade: 200ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505140689 
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505140686
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Discos de EPS (isopor) 
são multiuso e podem 

ser utilizados para 
embalar os mais diversos 

produtos com papel 
filme ou papel alumínio 
como carnes, salgados, 
verduras, frutas, bolos, 

etc., e até como tábua de 
frios. E ainda podem ser 
usadas para o consumo 

de pizzas, congelamento 
de massas ou para o 
transporte ao cliente.

Cód. 0100
Tipo: Disco EPS 
(isopor)
Cor: Branca
Ref.: TDI-15
Dimensão: 15cm
··························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
··························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505140986

100%
RECICLÁVEL
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Cód. 0101
Tipo: Disco EPS 
(isopor)
Cor: Branca
Ref.: TDI-18
Dimensão: 18cm
··························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
··························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505140993

100%
RECICLÁVEL

Cód. 0102
Tipo: Disco EPS 
(isopor)
Cor: Branca
Ref.: TDI-20
Dimensão: 20cm
··························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
··························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141006

100%
RECICLÁVEL

Cód. 0103
Tipo: Disco EPS 
(isopor)
Cor: Branca
Ref.: TDI-23
Dimensão: 23cm
··························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
··························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141013

100%
RECICLÁVEL

Cód. 0104
Tipo: Disco EPS 
(isopor)
Cor: Branca
Ref.: TDI-25
Dimensão: 25cm
··························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
··························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141044

100%
RECICLÁVEL

Cód. 0105
Tipo: Disco EPS 
(isopor)
Cor: Branca
Ref.: TDI-30
Dimensão: 30cm
··························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
··························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141051

100%
RECICLÁVEL

Cód. 0106
Tipo: Disco EPS 
(isopor)
Cor: Branca
Ref.: TDI-35
Dimensão: 35cm
··························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
··························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141068

100%
RECICLÁVEL
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Prancha de EPS (isopor) P2 pode 
ser usada como tábua de frios, 

para embalar lanches com papel 
filme ou alumínio, como expositor 

para produtos (queijos fatiados, 
apresuntados, etc.), como suporte 
para pratos, carnes, dentre muitas 

outras utilidades.

Cód. 0127
Tipo: Prancha P2
EPS (isopor)
Cor: Branca
Ref.: PNT-02
Dimensão: 
21x14cm
····························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
····························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141570

100%
RECICLÁVEL

Prancha de EPS (isopor) P3 pode ser 
usada como tábua de frios, para 

embalar lanches com papel filme ou 
alumínio, como expositor para 

produtos (queijos fatiados, 
apresuntados, etc.), como suporte para 

pratos, carnes, peixes, frangos em 
pedaços, dentre outras utilidades.

Cód. 0128
Tipo: Prancha P3
EPS (isopor)
Cor: Branca
Ref.: PNT-03
Dimensão: 
23,5x18cm
····························
PACOTES: 4 pctes 
com 100 und.
····························
FARDO: 400 und.
Código de Barra:
7898505141082

100%
RECICLÁVEL
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Cód.3667
Tipo: Saco Plástico 
PEBD Liso
Nome: Capa Fardo
Cor: Transparente
Tamanho: 
50x80cm
Espessura: 80 micra
····························
PACOTE: 1 pcte 
com 50 unidades.
Código de Barra:
7898461800719   
····························
FARDO: 10 pacotes 
com 50 unidades.
Código de Barra:
17898461800716

100%
RECICLÁVEL
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Estes copos podem ser 
reutilizados muitas vezes e

possuem a características de 
conservar o aroma dos 

alimentos, ser inquebrável, 
transparente, brilhante, rígido

e resistentes a mudanças de 
temperatura.

O polipropileno (plástico PP) é 
principalmente utilizado em 

setores que necessitam de um 
material de grande 

durabilidade e ótimo custo 
benefício, como cafeterias, 

restaurantes, amostras e 
apresentações de produtos, 
sorveterias, dentre muitas 

outras utilidades.
Este produto é 100% 

reciclável.

Cód. 1332
Tipo: Copo Térmico 
EPS (isopor)
Cor: Branco
Ref.: CTT-070
Tamanho: 70ml
····························
PACOTE: 20 und.
Código de Barra:
7898505142058 
····························
CAIXA: 50 pctes
Total: 1000 unds.
Código de Barra:
17898505142055

70ml

Cód. 1333
Tipo: Copo Térmico
Cor: Branca
Ref.: CTT-100
Capacidade: 100ml
····························
PACOTE: 20 und.
Código de Barra:
7898505142065   
····························
CAIXA: 50 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505142062

Aceita a tampa
Cód. 2145

100ml

Cód. 1334
Tipo: Copo Térmico
Cor: Branca
Ref.: CTT-120
Capacidade: 120ml
····························
PACOTE: 20 und.
Código de Barra:
7898505142072   
····························
CAIXA: 50 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505142079

Aceita a tampa
Cód. 2145

120ml
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Cód. 1335
Tipo: Copo Térmico
Cor: Branca
Ref.: CTT-180
Capacidade: 180ml
····························
PACOTE: 20 und.
Código de Barra:
7898505142089   
····························
CAIXA: 50 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505142086

Aceita a tampa
Cód. 1346

180ml

Cód. 1336
Tipo: Copo Térmico
Cor: Branca
Ref.: CTT-240
Capacidade: 240ml
····························
PACOTE: 20 und.
Código de Barra:
7898505142096   
····························
CAIXA: 50 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505142093

Aceita a tampa
Cód. 1347

240ml

Cód. 1337
Tipo: Copo Térmico
Cor: Branca
Ref.: CTT-300
Capacidade: 300ml
····························
PACOTE: 20 und.
Código de Barra:
7898505142102   
····························
CAIXA: 50 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505142109

Aceita a tampa
Cód. 1348 / 1349

340ml

Cód. 1338
Tipo: Copo Térmico
Cor: Branca
Ref.: CTT-480
Capacidade: 480ml
····························
PACOTE: 20 und.
Código de Barra:
7898505142119   
····························
CAIXA: 25 pacotes 
Total: 500 und.
Código de Barra:
17898505142116

Aceita a tampa
Cód. 2123 / 2124

480ml
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Cód. 0083
Tipo: Copo 
Plástico
Cor: Branco
Ref.: CT-050BR
Capacidade: 50ml
····························
PACOTE: 100 und.
Código de Barra:
7898505140009 
····························
CAIXA: 50 pacotes 
Total: 5000 und.
Código de Barra:
17898505140006
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m
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Cód. 0084
Tipo: Copo Plástico
Cor: Branco
Ref.: CT-150BR
Capacidade: 150ml
····························
PACOTE: 100 und.
Código de Barra:
7898505140016
····························
CAIXA: 25 pacotes 
Total: 2500 und.
Código de Barra:
17898505140013

Aceita as tampas
Códs. 0137 / 0141
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Cód. 0086
Tipo: Copo Plástico
Cor: Branco
Ref.: CT-200BR
Capacidade: 200ml
····························
PACOTE: 100 und.
Código de Barra:
7898505140030
····························
CAIXA: 25 pacotes 
Total: 2500 und.
Código de Barra:
17898505140037

Aceita as tampas
Códs. 0137 / 0141
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Cód. 0085
Tipo: Copo Plástico
Cor: Branco
Ref.: CT-180BR
Capacidade: 180ml
····························
PACOTE: 100 und.
Código de Barra:
7898505140023
····························
CAIXA: 25 pacotes 
Total: 2500 und.
Código de Barra:
17898505140020

Aceita as tampas
Códs. 0137 / 0141

O copo plástico PS (poliestireno) 
branco é muito usado no Brasil na 
hora de tomar café, água, sucos, 

etc., o consumo desse tipo de 
copo, além de festas e eventos, é 

amplamente usado em ambientes 
como escritórios, fábricas, 

repartições públicas, 
estabelecimentos comerciais, ou 

outros locais e ocasiões que 
envolvem concentração de 

pessoas. Este produto de uso 
diário é o resíduo sólido urbano de 
maior potencial para reciclagem 

no mundo.
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Cód. 0090
Tipo: Copo Plástico
Cor: Branco
Ref.: CT-500BR
Capacidade: 500ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505140757
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505140754

Aceita as tampas
Códs. 0138 / 0139
Códs. 0140 / 0142
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Cód. 0087
Tipo: Copo Plástico
Cor: Branco
Ref.: CT-250BR
Capacidade: 250ml
····························
PACOTE: 100 und.
Código de Barra:
7898505140641
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 2000 und.
Código de Barra:
17898505140648

Aceita as tampas
Códs. 0137 / 0141
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Cód. 0088
Tipo: Copo Plástico
Cor: Branco
Ref.: CT-300BR
Capacidade: 300ml
····························
PACOTE: 100 und.
Código de Barra:
7898505140047
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 2000 und.
Código de Barra:
7898505140044

Este copo pode usar
a tampa Cód. 1347.
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Cód. 0089
Tipo: Copo Plástico
Cor: Branco
Ref.: CT-400BR
Capacidade: 400ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505140740
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505140747

Aceita as tampas
Códs. 0138 / 0139
Códs. 0140 / 0142
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Cód. 0095
Tipo: Copo Plástico
Cor: Transparente
Ref.: CT-200TR
Capacidade: 200ml
····························
PACOTE: 100 und.
Código de Barra:
7898505140238
····························
CAIXA: 25 pacotes 
Total: 2500 und.
Código de Barra:
17898505140235

Aceita as tampas
Códs. 0137 / 0141
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Cód. 0093
Tipo: Copo Plástico
Cor: Transparente
Ref.: CT-150TR
Capacidade: 150ml
····························
PACOTE: 100 und.
Código de Barra:
7898505140214
····························
CAIXA: 25 pacotes 
Total: 2500 und.
Código de Barra:
17898505140211

Aceita as tampas
Códs. 0137 / 0141
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Cód. 3491
Tipo: Copo Plástico
Cor: Transparente
Ref.: CT-080TR
Capacidade: 80ml
····························
PACOTE: 100 und.
Código de Barra:
7898505141181 
····························
CAIXA: 25 pacotes 
Total: 2500 und.
Código de Barra:
17898505141188
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Cód. 0092
Tipo: Copo 
Plástico
Cor: Transparente
Ref.: CT-050TR
Capacidade: 50ml
····························
PACOTE: 100 und.
Código de Barra:
7898505140207 
····························
CAIXA: 50 pacotes 
Total: 5000 und.
Código de Barra:
17898505140204

O Plástico PS (poliestireno) do 
qual é produzido o nosso 
copo descartável de uso 
diário é o resíduo sólido 

urbano de maior potencial 
para reciclagem no mundo. Ao 

longo das últimas décadas, 
vem sendo utilizado em quase 
todos as ramificações de nossa 

indústria, podemos citar, na 
construção civil, no setor 

eletrônica, no de embalagens, 
no setor de móveis, etc.
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Código 0094
Tipo: Copo Plástico
Cor: Transparente
Ref.: CT-180TR
Capacidade: 180ml
····························
PACOTE: 100 und.
Código de Barra:
7898505140221
····························
CAIXA: 25 pacotes 
Total: 2500 und.
Código de Barra:
17898505140228

Aceita as tampas
Códs. 0137 / 0141
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Cód. 0098
Tipo: Copo Plástico
Cor: Transparente
Ref.: CT-400TR
Capacidade: 400ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505140702
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505140709

Aceita as tampas
Códs. 0138 / 0139
Códs. 0140 / 0142
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Cód. 0099
Tipo: Copo Plástico
Cor: Transparente
Ref.: CT-500TR
Capacidade: 500ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505140719
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505140716

Aceita as tampas
Códs. 0138 / 0139
Códs. 0140 / 0142
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Cód. 0097
Tipo: Copo Plástico
Cor: Transparente
Ref.: CT-300TR
Capacidade: 300ml
····························
PACOTE: 100 und.
Código de Barra:
7898505140245
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 2000 und.
Código de Barra:
17898505140242

Este copo pode usar
a tampa Cód. 1347.

Cód. 0091
Tipo: Copo Plástico 
CRISTAL
Cor: Branco
Ref.: CT-250CR
Capacidade: 250ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505140542 
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505140549
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Cód. 0096
Tipo: Copo Plástico
Cor: Transparente
Ref.: CT-250TR
Capacidade: 250ml
····························
PACOTE: 100 und.
Código de Barra:
7898505140658
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 2000 und.
Código de Barra:
17898505140655

Aceita as tampas
Códs. 0137 / 0141
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Cód. 3406
Tipo: Copo LISO
Cor: Transparente
Ref.: CT-550-PP-TR
Capacidade: 550ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505142829  
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505142826

Aceita as tampas
Códs. 0138 / 0139
Códs. 0140 / 0142

Cód. 3404
Tipo: Copo LISO
Cor: Transparente
Ref.: CT-330-PP-TR
Capacidade: 330ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505142805 
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505142802

Aceita a tampa
Cód. 1347

330ml330ml

Cód. 3405
Tipo: Copo LISO
Cor: Transparente
Ref.: CT-440-PP-TR
Capacidade: 440ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505142812 
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505142819

Aceita as tampas
Códs. 0138 / 0139
Códs. 0140 / 0142

440ml440ml
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Cód. 3401
Tipo: Copo ESTRIADO
Cor: Transparente
Ref.: CT-300-PP-TR
Capacidade: 300ml
····························
PACOTE: 100 und.
Código de Barra:
7898505142775
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 2000 und.
Código de Barra:
17898505142802

Aceita a tampa
Códs. 1350

300ml300ml 400ml400ml

Cód. 3402
Tipo: Copo ESTRIADO
Cor: Transparente
Ref.: CT-400-PP-TR
Capacidade: 400ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505142782 
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505142819

Aceita as tampas
Códs. 0138 / 0139
Códs. 0140 / 0142

Cód. 3403
Tipo: Copo ESTRIADO
Cor: Transparente
Ref.: CT-500-PP-TR
Capacidade: 500ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505142799  
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505142826

Aceita as tampas
Códs. 0138 / 0139
Códs. 0140 / 0142500ml500ml
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Comparação
entre os 

tamanhos
dos Copinhos 
Cafezinho e 

os de 
Brigadeiro
de 25ml e 

50ml.

Deixe seu dia mais prático 
com copos, produzidos com 

matéria prima de alta 
qualidade que oferecem 

higiene, resistência e 
versatilidade para toda e 

qualquer ocasião, de eventos 
pequenos a grandes ou a 

reuniões sofisticadas.

Cód. 2291
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Brigadeiro
Cor: Azul Claro
Formato: 3,19x4cm
Capacidade: 25ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 25ml
Código de Barra:
7895226123847
····························
CAIXA: 50 pacotes
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
17895226123844

Azul
Claro
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Cód. 2298
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Brigadeiro
Cor: Preto
Formato: 3,19x4cm
Capacidade: 25ml
·····························
PACOTE: 10 unds. de 
25ml
Código de Barra:
7895226123885
·····························
CAIXA: 50 pacotes
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
17895226123882

Cód. 2299
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Brigadeiro
Cor: Vermelho
Formato: 3,19x4cm
Capacidade: 25ml
·····························
PACOTE: 10 unds. de 
25ml
Código de Barra:
7895226123892
·····························
CAIXA: 50 pacotes
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
17895226123899 

Cód. 2300
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Brigadeiro
Cor: Roxo
Formato: 3,19x4cm
Capacidade: 25ml
·····························
PACOTE: 10 unds. de 
25ml
Código de Barra:
7895226123908
·····························
CAIXA: 50 pacotes
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
17895226123905

Cód. 2295
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Brigadeiro
Cor: Laranja
Formato: 3,19x4cm
Capacidade: 25ml
·····························
PACOTE: 10 unds. de 
25ml
Código de Barra:
7895226123854
·····························
CAIXA: 50 pacotes
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
17895226123851

Cód. 2296
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Brigadeiro
Cor: Rosa Claro
Formato: 3,19x4cm
Capacidade: 25ml
·····························
PACOTE: 10 unds. de 
25ml
Código de Barra:
7895226123861
·····························
CAIXA: 50 pacotes
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
17895226123868

Cód. 2297
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Brigadeiro
Cor: Verde Claro
Formato: 3,19x4cm
Capacidade: 25ml
·····························
PACOTE: 10 unds. de 
25ml
Código de Barra:
7895226123878
·····························
CAIXA: 50 pacotes
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
17895226123875 

Cód. 2292
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Brigadeiro
Cor: Branco
Formato: 3,19x4cm
Capacidade: 25ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 25ml
Código de Barra:
7895226123915
····························
CAIXA: 50 pacotes
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
17895226123912

Cód. 2293
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Brigadeiro
Cor: Amarelo
Formato: 3,19x4cm
Capacidade: 25ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 25ml
Código de Barra:
7895226123830
····························
CAIXA: 50 pacotes
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
17895226123837

Cód. 2294
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Brigadeiro
Cor: Cristal
Formato: 3,19x4cm
Capacidade: 25ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 25ml
Código de Barra:
7895226123816
····························
CAIXA: 50 pacotes
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
17895226123813

Preto Vermelho Roxo

Laranja Rosa Claro Verde Claro

Branco Amarelo Cristal
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Comparação
entre os 

tamanhos
dos Copinhos 
Cafezinho e 

os de 
Brigadeiro
de 25ml e 

50ml.

Deixe seu dia mais prático 
com copos, produzidos com 

matéria prima de alta 
qualidade que oferecem 

higiene, resistência e 
versatilidade para toda e 

qualquer ocasião, de eventos 
pequenos a grandes ou a 

reuniões sofisticadas.

Cód. 2301
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Brigadeiro
Cor: Azul Claro
Formato: 4,3x5,2cm
Capacidade: 50ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 25ml
Código de Barra:
7895226123922
····························
CAIXA: 50 pacotes
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
17895226123929

Azul
Claro
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Cód. 2309
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Brigadeiro
Cor: Vermelho
Formato: 
4,3x5,2cm
Capacidade: 50ml
···························
PACOTE: 10 unds. 
de 25ml
Código de Barra:
7895226123991
···························
CAIXA: 50 pacotes
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
17895226123998

Cód. 2308
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Brigadeiro
Cor: Preto
Formato: 
4,3x5,2cm
Capacidade: 50ml
···························
PACOTE: 10 unds. 
de 25ml
Código de Barra:
7895226123984
···························
CAIXA: 50 pacotes
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
17895226123981

Cód. 2310
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Brigadeiro
Cor: Roxo
Formato: 
4,3x5,2cm
Capacidade: 50ml
···························
PACOTE: 10 unds. 
de 25ml
Código de Barra:
7895226124004
···························
CAIXA: 50 pacotes
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
17895226124001

Cód. 2305
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Brigadeiro
Cor: Laranja
Formato: 4,3x5,2cm
Capacidade: 50ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 25ml
Código de Barra:
7895226123953
····························
CAIXA: 50 pacotes
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
17895226123950

Cód. 2306
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Brigadeiro
Cor: Rosa Claro
Formato: 4,3x5,2cm
Capacidade: 50ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 25ml
Código de Barra:
7895226123960
····························
CAIXA: 50 pacotes
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
17895226123967

Cód. 2307
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Brigadeiro
Cor: Verde Claro
Formato: 
4,3x5,2cm
Capacidade: 50ml
···························
PACOTE: 10 unds. 
de 25ml
Código de Barra:
7895226123977
···························
CAIXA: 50 pacotes
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
17895226123974

Cód. 2302
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Brigadeiro
Cor: Branco
Formato: 4,3x5,2cm
Capacidade: 50ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 25ml
Código de Barra:
7895226123939
····························
CAIXA: 50 pacotes
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
17895226123936

Cód. 2303
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Brigadeiro
Cor: Amarelo
Formato: 4,3x5,2cm
Capacidade: 50ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 25ml
Código de Barra:
7895226123946
····························
CAIXA: 50 pacotes
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
17895226123943

Cód. 2304
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Brigadeiro
Cor: Cristal
Formato: 4,3x5,2cm
Capacidade: 50ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 25ml
Código de Barra:
7895226123823
····························
CAIXA: 50 pacotes
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
17895226123820

Preto Vermelho Roxo

Laranja Rosa Claro Verde Claro

Branco Amarelo Cristal
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Cód. 2271
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Whisky
Cor: Azul Claro
Formato: 7,2x8cm
Capacidade: 300ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 300ml
Código de Barra:
7895226400221
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226400228

Azul
Claro
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Cód. 2272
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Whisky
Cor: Branco
Formato: 7,2x8cm
Capacidade: 300ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 300ml
Código de Barra:
7895226124196
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226124193

Cód. 2273
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Whisky
Cor: Amarelo
Formato: 7,2x8cm
Capacidade: 300ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 300ml
Código de Barra:
7895226400238
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226400235

Cód. 2274
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Whisky
Cor: Cristal
Formato: 7,2x8cm
Capacidade: 300ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 300ml
Código de Barra:
7895226400245
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226400242

Cód. 2275
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Whisky
Cor: Laranja
Formato: 7,2x8cm
Capacidade: 300ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 300ml
Código de Barra:
7895226400290
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226400297 

Cód. 2276
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Whisky
Cor: Rosa Claro
Formato: 7,2x8cm
Capacidade: 300ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 300ml
Código de Barra:
7895226400276
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226400273 

Cód. 2277
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Whisky
Cor: Verde Claro
Formato: 7,2x8cm
Capacidade: 300ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 300ml
Código de Barra:
7895226400252
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226400259

Cód. 2278
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Whisky
Cor: Preto
Formato: 7,2x8cm
Capacidade: 300ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 300ml
Código de Barra:
7895226400399
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226400396

Cód. 2279
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Whisky
Cor: Vermelho
Formato: 7,2x8cm
Capacidade: 300ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 300ml
Código de Barra:
7895226400269
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226400266 

Cód. 2280
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Whisky
Cor: Roxo
Formato: 7,2x8cm
Capacidade: 300ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 300ml
Código de Barra:
7895226400405
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226400402

Preto Vermelho Roxo

Laranja Rosa Claro Verde Claro

Branco Amarelo Cristal
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Cód. 2260
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Refrigerante
Cor: Azul Claro
Formato: 7,5x11,2cm
Capacidade: 300ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 300ml
Código de Barra:
7895226400429
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226400549

Azul
Claro
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Cód. 2261
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Refrigerante
Cor: Branco
Formato: 7,5x11,2cm
Capacidade: 300ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 300ml
Código de Barra:
7895226124202
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226124209

Cód. 2262
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Refrigerante
Cor: Amarelo
Formato: 7,5x11,2cm
Capacidade: 300ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 300ml
Código de Barra:
7895226400436
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226400433

Cód. 2264
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Refrigerante
Cor: Cristal
Formato: 7,5x11,2cm
Capacidade: 300ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 300ml
Código de Barra:
7895226400443
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226400440

Cód. 2265
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Refrigerante
Cor: Laranja
Formato: 7,5x11,2cm
Capacidade: 300ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 300ml
Código de Barra:
7895226400450
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226400457

Cód. 2266
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Refrigerante
Cor: Rosa Claro
Formato: 7,5x11,2cm
Capacidade: 300ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 300ml
Código de Barra:
7895226400467
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226400464

Cód. 2267
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Refrigerante
Cor: Verde Claro
Formato: 7,5x11,2cm
Capacidade: 300ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 300ml
Código de Barra:
7895226400474
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226400471 

Cód. 2268
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Refrigerante
Cor: Preto
Formato: 7,5x11,2cm
Capacidade: 300ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 300ml
Código de Barra:
7895226400481
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226400488

Cód. 2269
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Refrigerante
Cor: Vermelho
Formato: 7,5x11,2cm
Capacidade: 300ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 300ml
Código de Barra:
7895226400498
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226400495

Cód. 2270
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Refrigerante
Cor: Roxo
Formato: 7,5x11,2cm
Capacidade: 300ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 300ml
Código de Barra:
7895226400504
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226400501

Preto Vermelho Roxo

Laranja Rosa Claro Verde Claro

Branco Amarelo Cristal
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Cód. 2246
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Longo
Cor: Azul Claro
Formato: 6x14,3cm
Capacidade: 340ml
····························
PACOTE: 6 unds. de 
340ml
Código de Barra:
7895226400870
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 60 unds.
Código de Barra:
17895226400877 Azul

Claro
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Cód. 2247
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Longo
Cor: Branco
Formato: 6x14,3cm
Capacidade: 340ml
····························
PACOTE: 6 unds. de 
340ml
Código de Barra:
7895226400887
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 60 unds.
Código de Barra:
17895226400884

Cód. 2248
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Longo
Cor: Amarelo
Formato: 6x14,3cm
Capacidade: 340ml
····························
PACOTE: 6 unds. de 
340ml
Código de Barra:
7895226400894
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 60 unds.
Código de Barra:
17895226400891

Cód. 2249
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Longo
Cor: Cristal
Formato: 6x14,3cm
Capacidade: 340ml
····························
PACOTE: 6 unds. de 
340ml
Código de Barra:
7895226400900
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 60 unds.
Código de Barra:
17895226400907

Cód. 2250
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Longo
Cor: Laranja
Formato: 6x14,3cm
Capacidade: 340ml
····························
PACOTE: 6 unds. de 
340ml
Código de Barra:
7895226400917
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 60 unds.
Código de Barra:
17895226400914

Cód. 2251
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Longo
Cor: Rosa Claro
Formato: 6x14,3cm
Capacidade: 340ml
····························
PACOTE: 6 unds. de 
340ml
Código de Barra:
7895226400924
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 60 unds.
Código de Barra:
17895226400921

Cód. 2252
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Longo
Cor: Verde Claro
Formato: 6x14,3cm
Capacidade: 340ml
····························
PACOTE: 6 unds. de 
340ml
Código de Barra:
7895226400931
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 60 unds.
Código de Barra:
17895226400938

Cód. 2255
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Longo
Cor: Roxo
Formato: 6x14,3cm
Capacidade: 340ml
····························
PACOTE: 6 unds. de 
340ml
Código de Barra:
7895226400962
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 60 unds.
Código de Barra:
17895226400969

Cód. 2254
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Longo
Cor: Vermelho
Formato: 6x14,3cm
Capacidade: 340ml
····························
PACOTE: 6 unds. de 
340ml
Código de Barra:
7895226400955
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 60 unds.
Código de Barra:
17895226400952

Cód. 2253
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Longo
Cor: Preto
Formato: 6x14,3cm
Capacidade: 340ml
····························
PACOTE: 6 unds. de 
340ml
Código de Barra:
7895226400948
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 60 unds.
Código de Barra:
17895226400945

Preto Vermelho Roxo

Laranja Rosa Claro Verde Claro

Branco Amarelo Cristal
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Azul
Claro

Cód. 2281
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Refrigerante
Cor: Azul Claro
Formato: 7,5x13cm
Capacidade: 430ml
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226400174
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 430ml
Código de Barra:
7895226400177
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Cód. 2282
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Refrigerante
Cor: Branco
Formato: 7,5x13cm
Capacidade: 430ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 430ml
Código de Barra:
7895226124189
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226124186

Cód. 2283
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Refrigerante
Cor: Amarelo
Formato: 7,5x13cm
Capacidade: 430ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 430ml
Código de Barra:
7895226400184
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226400181

Cód. 2284
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Refrigerante
Cor: Cristal
Formato: 7,5x13cm
Capacidade: 430ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 430ml
Código de Barra:
7895226400191
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226400198

Cód. 2285
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Refrigerante
Cor: Laranja
Formato: 7,5x13cm
Capacidade: 430ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 430ml
Código de Barra:
7895226400306
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226400303

Cód. 2286
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Refrigerante
Cor: Rosa Claro
Formato: 7,5x13cm
Capacidade: 430ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 430ml
Código de Barra:
7895226400283
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226400280 

Cód. 2287
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Refrigerante
Cor: Verde Claro
Formato: 7,5x13cm
Capacidade: 430ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de  430ml
Código de Barra:
7895226400207
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226400204 

Cód. 2288
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Refrigerante
Cor: Preto
Formato: 7,5x13cm
Capacidade: 430ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 430ml
Código de Barra:
7895226400382
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226400389

Cód. 2289
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Refrigerante
Cor: Vermelho
Formato: 7,5x13cm
Capacidade: 430ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de  430ml
Código de Barra:
7895226400214
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226400211

Cód. 2290
Tipo: Copo Plástico
Classe: PP Rígido
Modelo: Refrigerante
Cor: Roxo
Formato: 7,5x13cm
Capacidade: 430ml
····························
PACOTE: 10 unds. 
de 430ml
Código de Barra:
7895226400412
····························
CAIXA: 10 pacotes
Total.: 100 unds.
Código de Barra:
17895226400419 

RoxoVermelhoPreto

Verde
Claro

Rosa
ClaroLaranja

CristalAmareloBranco
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Aceita Copo e
Pote Térmicos

Cód. 1335
Cód. 1339

Cód. 1346
Tipo: Tampa 
Plástica
Cor: Transparente
Ref.: TPT-120/180
····························
PACOTE: 100 und.
Código de Barra:
7898505141938   
····························
CAIXA: 10 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505141935

TPT-120/180

Cód. 1347
Tipo: Tampa 
Plástica
Cor: Transparente
Ref.: TPT-240
····························
PACOTE: 100 und.
Código de Barra:
7898505141945   
····························
CAIXA: 10 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505141942

Aceita o Copo Térmico
Cód. 1336

Copo PP Cód. 3404
Copos Plásticos BR e TR

Códs. 0088 e 0097.

Cód. 2145
Tipo: Tampa 
Plástica
Cor: Transparente
Ref.: TPT-120
····························
PACOTE: 100 und.
Código de Barra:
7898505142409   
····························
CAIXA: 10 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505141935

Aceita os Copos
Térmicos
Cód. 1333
Cód. 1334

Cód. 0138
Tipo: Tampa Lisa
Cor: Branca
Ref.: TP-200BR
Capacidade: 200ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505141198
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505141195

Esta tampa serve nos 
COPOS plásticos brancos e 
transparentes de 400ml e 
500ml e nos POTES de 
175ml, 200ml e 250ml
brancos e transparentes.

Cód. 0137
Tipo: Tampa Lisa
Cor: Branca
Ref.: TP-100BR
Capacidade: 100ml
····························
PACOTE: 100 und.
Código de Barra:
7898505140634
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 2000 und.
Código de Barra:
17898505140631

Esta tampa serve nos 
COPOS plásticos brancos 

e transparentes de 
150ml, 180ml, 200ml, 
250ml e POTE branco e 
transparente de 100ml.
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Aceita os Potes
Térmicos

Cód. 1340/Cód. 1341
Cód. 1343

Cód. 1350
Tipo: Tampa Plástica
Cor: Transparente
Ref.: TPT-240/300 
/480A
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505141990   
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505141997

TPT-240/300/480A Aceita Pote Térmico
Cód. 1342/Cód. 1344

Cód. 1345
Marmitex 300ml

Cód. 3495

TPT-360/720/480B
Cód. 1351

Tipo: Tampa Plástica
Cor: Transparente
Ref.: TPT-360/720 
/480B
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505142003   
····························
CAIXA: 10 pacotes 
Total: 500 und.
Código de Barra:
17898505142000

Cód. 2124
Tipo: Tampa 
Plástica
Cor: Transparente
Ref.: TPTF-480
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505141976   
····························
CAIXA: 10 pacotes 
Total: 500 und.
Código de Barra:
17898505141973

Aceita o Copo
Térmico

Cód. 1338

Cód. 2123
Tipo: Tampa 
Plástica
Cor: Transparente
Ref.: TPT-480
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505141983   
····························
CAIXA: 10 pacotes 
Total: 500 und.
Código de Barra:
17898505141980

Aceita o Copo
Térmico

Cód. 1338

Cód. 1349
Tipo: Tampa 
Plástica
Cor: Transparente
Ref.: TPT-300
····························
PACOTE: 100 und.
Código de Barra:
7898505141969   
····························
CAIXA: 10 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505141966

Aceita o Copo
Térmico

Cód. 1337

Cód. 1348
Tipo: Tampa 
Plástica
Cor: Transparente
Ref.: TPTF-300
····························
PACOTE: 100 und.
Código de Barra:
7898505141952   
····························
CAIXA: 10 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505141959

Aceita o Copo
Térmico

Cód. 1337

Esta tampa serve nos 
COPOS plásticos brancos 
e transparentes de 400ml
e 500ml e nos POTES de 
175ml, 200ml e 250ml
brancos e transparentes.

Cód. 0142
Tipo: Tampa Lisa
Cor: Transparente
Ref.: TP-200TR
Capacidade: 200ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505140627
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505140624

Esta tampa serve nos 
COPOS plásticos brancos 
e transparentes de 400ml
e 500ml e nos POTES de 
175ml, 200ml e 250ml
brancos e transparentes.

Cód. 0140
Tipo: Tampa Furada
Cor: Transparente
Ref.: TP-200/250TR
Capacidade: 
200/250ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505141228
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505141225

Esta tampa serve nos 
COPOS plásticos brancos 

e transparentes de 150ml, 
180ml, 200ml, 250ml e 

POTE branco e 
transparente de 100ml.

Cód. 0141
Tipo: Tampa Lisa
Cor: Transparente
Ref.: TP-100TR
Capacidade: 100ml
····························
PACOTE: 100 und.
Código de Barra:
7898505140603
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 2000 und.
Código de Barra:
17898505140600

Cód. 0139
Tipo: Tampa Furada
Cor: Branca
Ref.: TP-200/250BR
Capacidade: 
200/250ml
····························
PACOTE: 50 und.
Código de Barra:
7898505141211
····························
CAIXA: 20 pacotes 
Total: 1000 und.
Código de Barra:
17898505141218

Esta tampa serve nos 
COPOS plásticos brancos e 
transparentes de 400ml e 
500ml e nos POTES de 
175ml, 200ml e 250ml
brancos e transparentes.
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Cód.2340
Tipo: Guardanapo 
de Papel
Classe: Luxo
Cor: Branca
Formato: 20x23cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226100022
····························
FARDO: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
27895226100026

Cód.2338
Tipo: Guardanapo 
de Papel
Classe: Luxo
Cor: Branca
Formato: 20x23cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
-
····························
CAIXA: 100 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 5000 unds.
Código de Barra:
-

Cód.2546
Tipo: Guardanapo 
de Papel
Classe: Luxo
Cor: Branca
Formato: 14x14cm
····························
PACOTE: 450 unds.
Código de Barra:
-
····························
FARDO: 40 pacotes 
de 450 unds.
Total.: 18000
unds.
Código de Barra:
17895226101705

Cód.2336
Tipo: Guardanapo 
de Papel
Classe: Luxo
Cor: Branca
Formato: 14x14cm
····························
PACOTE: 375 unds.
Código de Barra:
-
····························
FARDO: 40 pacotes 
de 375 unds.
Total.: 15000
unds.
Código de Barra:
-

Cód.2335
Tipo: Guardanapo 
de Papel
Classe: Luxo
Cor: Branca
Formato: 14x14cm
····························
PACOTE: 12 unds.
Código de Barra:
-
····························
FARDO: 10 pacotes 
de 12 unds.
Total.: 120 unds.
Código de Barra:
-

Cód.2334
Tipo: Guardanapo 
de Papel
Classe: Luxo
Cor: Branca
Formato: 14x14cm
····························
PACOTE: 250 unds.
Código de Barra:
-
····························
CAIXA: 12 pacotes 
de 250 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
-

Cód.2333
Tipo: Guardanapo 
de Papel
Classe: Luxo
Cor: Branca
Formato: 14x14cm
····························
PACOTE: 200 unds.
Código de Barra:
-
····························
CAIXA: 48 pacotes 
de 200 unds.
Total.: 9600 unds.
Código de Barra:
17895226100043
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Cód.2400
Tipo: Papel Toalha 
Premium
Classe: Interfolhas
Cor: Branca
Formato: 20x21cm
····························
PACOTE: 250 unds.
Código de Barra:
7895226100153
····························
FARDO: 30 pacotes 
com 250 unds.
Total.: 7500 unds.
Código de Barra:
-

Cód.2399
Tipo: Papel Toalha 
Premium
Classe: Interfolhas
Cor: Branca
Formato: 20x21cm
····························
PACOTE: 1000 unds.
Código de Barra:
7895226100152
····························
FARDO: 6 pacotes 
com 1000 unds.
Total.: 6000 unds.
Código de Barra:
17895226100340

Cód.2398
Tipo: Papel Toalha
Classe: Interfolhas
Cor: Branca
Formato: 20x21cm
····························
PACOTE: 1000 unds.
Código de Barra:
7895226701441
····························
FARDO: 6 pacotes 
com 1000 unds.
Total.: 6000 unds.
Código de Barra:
17895226100357

Cód.2342
Tipo: Guardanapo 
de Papel luxo
Classe: Sachê
Cor: Branca
Formato: 30x33cm
····························
PACOTE: 2 unds.
Código de Barra:
-
····························
CAIXA: 500 sachês 
com 2 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
-

Cód.2339
Tipo: Guardanapo 
de Papel luxo
Classe: Sachê
Cor: Branca
Formato: 20x23cm
····························
PACOTE: 2 unds.
Código de Barra:
-
····························
CAIXA: 500 sachês 
com 2 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
-

Cód.2337
Tipo: Guardanapo 
de Papel luxo
Classe: Sachê
Cor: Branca
Formato: 14x20cm
····························
PACOTE: 2 unds.
Código de Barra:
-
····························
CAIXA: 250 sachês 
com 2 unds.
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
-

Cód.2343
Tipo: Guardanapo 
de Papel
Classe: Luxo
Cor: Branca
Formato: 30x33cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226100039
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
27895226100033

Cód.2341
Tipo: Guardanapo 
de Papel
Classe: Luxo
Cor: Branca
Formato: 30x33cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
-
····························
CAIXA: 60 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
-
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100%
RECICLÁVEL

Cód. 2530
Tipo: Colher de  
Plástico
Classe: Master
Modelo: Refeição
Cor: Preta
Formato: 2,9x17,9cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226140257
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226140254

100%
RECICLÁVEL

Cód. 2529
Tipo: Colher de  
Plástico
Classe: Master
Modelo: Refeição
Cor: Cristal
Formato: 2,9x17,9cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226140011
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226140018

Cód. 2528
Tipo: Colher de  
Plástico
Classe: Master
Modelo: Refeição
Cor: Branca
Formato: 2,9x17,9cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226150096
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226150093

100%
RECICLÁVEL
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100%
RECICLÁVEL

Cód. 2533
Tipo: Colher de  
Plástico
Classe: Master
Modelo: Refeição
Cor: Roxo
Formato: 2,9x17,9cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226140028
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226140025

100%
RECICLÁVEL

Cód. 2532
Tipo: Colher de  
Plástico
Classe: Master
Modelo: Refeição
Cor: Ouro
Formato: 2,9x17,9cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226000025
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226000039

100%
RECICLÁVEL

Cód. 2531
Tipo: Colher de  
Plástico
Classe: Master
Modelo: Refeição
Cor: Cinza
Formato: 2,9x17,9cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226140264
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226140261
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100%
RECICLÁVEL

Cód. 2518
Tipo: Garfo de  
Plástico
Classe: Master
Modelo: Refeição
Cor: Branca
Formato: 
2,5x17,9cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226110007
····························
CAIXA: 10 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
17895226110004

100%
RECICLÁVEL

Cód. 2520
Tipo: Garfo de  
Plástico
Classe: Master
Modelo: Refeição
Cor: Preta
Formato: 
2,5x17,9cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226110014
····························
CAIXA: 10 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
17895226110011
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100%
RECICLÁVEL

Cód. 2519
Tipo: Garfo de  
Plástico
Classe: Master
Modelo: Refeição
Cor: Cristal
Formato: 
2,5x17,9cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226110021
····························
CAIXA: 10 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
17895226110028

100%
RECICLÁVEL

Cód. 2521
Tipo: Garfo de  
Plástico
Classe: Master
Modelo: Refeição
Cor: Cinza
Formato: 
2,5x17,9cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226110373
····························
CAIXA: 10 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
17895226110370

100%
RECICLÁVEL

Tipo: Garfo de  
Plástico
Classe: Master
Modelo: Refeição
Cor: Ouro
Formato: 
2,5x17,9cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226000032
····························
CAIXA: 10 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
17895226000039

Cód. 2522
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100%
RECICLÁVEL

Cód. 2524
Tipo: Faca de  
Plástico
Classe: Master
Modelo: Refeição
Cor: Cristal
Formato: 1,5x19cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226700109
····························
CAIXA: 10 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 500  unds.
Código de Barra:
17895226700106

100%
RECICLÁVEL

Cód. 2523
Tipo: Faca de  
Plástico
Classe: Master
Modelo: Refeição
Cor: Branca
Formato: 1,5x19cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226700116
····························
CAIXA: 10 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
17895226700113
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100%
RECICLÁVEL

Cód. 2527
Tipo: Faca de  
Plástico
Classe: Master
Modelo: Refeição
Cor: Ouro
Formato: 1,5x19cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226000049
····························
CAIXA: 10 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 500  unds.
Código de Barra:
17895226000046

100%
RECICLÁVEL

Cód. 2526
Tipo: Faca de  
Plástico
Classe: Master
Modelo: Refeição
Cor: Cinza
Formato: 1,5x19cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226700130
····························
CAIXA: 10 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 500  unds.
Código de Barra:
17895226700137

100%
RECICLÁVEL

Cód. 2525
Tipo: Faca de  
Plástico
Classe: Master
Modelo: Refeição
Cor: Preta
Formato: 1,5x19cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226700123
····························
CAIXA: 10 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 500  unds.
Código de Barra:
17895226700120
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A Granel

100%
RECICLÁVEL

Cód. 3093
Tipo: Colher Plást. 
Sachê Individual
Classe: Master
Modelo: Refeição
Kit: Colher Individual 
em Sachê
Cor: Branca
····························
SACHÊ: 1 unds.
Código de Barra:
-
····························
CAIXA: 500 Sachês 
com 1 unidade
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
17895226140288
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100%
RECICLÁVEL

Cód. 2535
Tipo: Kit Talher de  
Plástico
Classe: Master
Modelo: Refeição
Kit: Colher, Garfo, 
Faca e Guardanapo
Cor: Branca
····························
SACHÊ: 4 unds.
Código de Barra:
-
····························
CAIXA: 150 Sachês 
de 4 unidades
Total.: 600 unds.
Código de Barra:
07895226170261

A Granel

100%
RECICLÁVEL

Cód. 2536
Tipo: Kit Talher de  
Plástico
Classe: Master
Modelo: Refeição
Kit: Garfo, Faca e 
Guardanapo
Cor: Preto
····························
SACHÊ: 3 unds.
Código de Barra:
-
····························
CAIXA: 250 Sachês 
de 3 unidades
Total.: 750 unds.
Código de Barra:
17895226901916A Granel
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Cód. 2236
Tipo: Colher de  
Plástico
Classe: Especial
Modelo: Refeição
Cor: Branca
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226150027
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226150024

100%
RECICLÁVEL
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Cód. 2244
Tipo: Garfo 
Biodegradável
Classe: Especial
Modelo: Refeição
Cor: Branca
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226901766
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226901763

Cód. 2243
Tipo: Colher 
Biodegradável
Classe: Especial
Modelo: Refeição
Cor: Branca
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226901742
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226901749

100%
RECICLÁVEL

Cód. 2242
Tipo: Garfo de  
Plástico
Classe: Especial
Modelo: Refeição
Cor: Cristal
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226180017
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226180014

100%
RECICLÁVEL

Cód. 2241
Tipo: Garfo de  
Plástico
Classe: Especial
Modelo: Refeição
Cor: Branco
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226180024
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226180021

100%
RECICLÁVEL

Cód. 2240
Tipo: Faca de  
Plástico
Classe: Especial
Modelo: Refeição
Cor: Cristal
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226701342
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226701349

100%
RECICLÁVEL

Cód. 2239
Tipo: Faca de  
Plástico
Classe: Especial
Modelo: Refeição
Cor: Branca
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226701335
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226701332

100%
RECICLÁVEL

Cód. 2238
Tipo: Colher de  
Plástico
Classe: Especial
Modelo: Refeição
Cor: Cinza
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226150089
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226150086

100%
RECICLÁVEL

Cód. 2237
Tipo: Colher de  
Plástico
Classe: Especial
Modelo: Refeição
Cor: Cristal
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226150010
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226150017
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Cód. 2228
Tipo: Colher de  
Plástico Especial
Classe: Sobremesa
Cor: Rosa Escuro
Formato: 2,9x12,5cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226800571
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226800578

Cód. 2227
Tipo: Colher de  
Plástico Especial
Classe: Sobremesa
Cor: Rosa Claro
Formato: 2,9x12,5cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226800564
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226800561

Cód. 2226
Tipo: Colher de  
Plástico Especial
Classe: Sobremesa
Cor: Laranja
Formato: 2,9x12,5cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226800557
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226800554

Cód. 2225
Tipo: Colher de  
Plástico Especial
Classe: Sobremesa
Cor: Cristal
Formato: 2,9x12,5cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226800113
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226800110

Cód. 2224
Tipo: Colher de  
Plástico Especial
Classe: Sobremesa
Cor: Azul Escuro
Formato: 2,9x12,5cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226800540
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226800547

Cód. 2223
Tipo: Colher de  
Plástico Especial
Classe: Sobremesa
Cor: Amarela
Formato: 2,9x12,5cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226800199
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226800196

Cód. 2222
Tipo: Colher de  
Plástico Especial
Classe: Sobremesa
Cor: Branca
Formato: 2,9x12,5cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226800298
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226800295

Cód. 2221
Tipo: Colher de  
Plástico Especial
Classe: Sobremesa
Cor: Azul Claro
Formato: 2,9x12,5cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226800618
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226800615
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Cód. 2245
Tipo: Colher 
Biodegradável
Classe: Especial
Modelo: Sobremesa
Cor: Branca
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226901759
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226901756

Cód. 2235
Tipo: Colher de  
Plástico Especial
Classe: Sobremesa
Cor: Mista
Formato: 2,9x12,5cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226800625
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226800622

Cód. 2234
Tipo: Colher de  
Plástico Especial
Classe: Sobremesa
Cor: Roxa
Formato: 2,9x12,5cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226800724
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226800721

Cód. 2233
Tipo: Colher de  
Plástico Especial
Classe: Sobremesa
Cor: Vermelha
Formato: 2,9x12,5cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226800601
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226800608

Cód. 2232
Tipo: Colher de  
Plástico Especial
Classe: Sobremesa
Cor: Cinza
Formato: 2,9x12,5cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226800595
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226800592

Cód. 2231
Tipo: Colher de  
Plástico Especial
Classe: Sobremesa
Cor: Preta
Formato: 2,9x12,5cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226800656
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226800653

Cód. 2230
Tipo: Colher de  
Plástico Especial
Classe: Sobremesa
Cor: Verde Escuro
Formato: 2,9x12,5cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226800588
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226800585

Cód. 2229
Tipo: Colher de  
Plástico Especial
Classe: Sobremesa
Cor: Verde Claro
Formato: 2,9x12,5cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226800632
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226800639
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Cód. 2383
Tipo: Colher de  
Plástico
Modelo: Cafezinho
Cor: Cristal
Formato: 1,8x8cm
····························
PACOTE: 100 unds.
Código de Barra:
-
····························
CAIXA: 30 pacotes 
de 100 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
-

Cód. 2382
Tipo: Colher de  
Plástico
Modelo: Cafezinho
Cor: Amarela
Formato: 1,8x8cm
····························
PACOTE: 100 unds.
Código de Barra:
-
····························
CAIXA: 30 pacotes 
de 100 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
-

Cód. 2381
Tipo: Colher de  
Plástico
Modelo: Cafezinho
Cor: Branca
Formato: 1,8x8cm
····························
PACOTE: 100 unds.
Código de Barra:
-
····························
CAIXA: 30 pacotes 
de 100 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
-

Cód. 2380
Tipo: Colher de  
Plástico
Modelo: Cafezinho
Cor: Azul Claro
Formato: 1,8x8cm
····························
PACOTE: 100 unds.
Código de Barra:
-
····························
CAIXA: 30 pacotes 
de 100 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
-

Cód. 2390
Tipo: Colher de  
Plástico
Modelo: Cafezinho
Cor: Mista
Formato: 1,8x8cm
····························
PACOTE: 100 unds.
Código de Barra:
7895226901261
····························
CAIXA: 30 pacotes 
de 100 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
17895226901268
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Cód. 2389
Tipo: Colher de  
Plástico
Modelo: Cafezinho
Cor: Roxa
Formato: 1,8x8cm
····························
PACOTE: 100 unds.
Código de Barra:
-
····························
CAIXA: 30 pacotes 
de 100 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
-

Cód. 2388
Tipo: Colher de  
Plástico
Modelo: Cafezinho
Cor: Vermelha
Formato: 1,8x8cm
····························
PACOTE: 100 unds.
Código de Barra:
-
····························
CAIXA: 30 pacotes 
de 100 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
-

Cód. 2387
Tipo: Colher de  
Plástico
Modelo: Cafezinho
Cor: Preto
Formato: 1,8x8cm
····························
PACOTE: 100 unds.
Código de Barra:
-
····························
CAIXA: 30 pacotes 
de 100 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
-

Cód. 2386
Tipo: Colher de  
Plástico
Modelo: Cafezinho
Cor: Verde Claro
Formato: 1,8x8cm
····························
PACOTE: 100 unds.
Código de Barra:
-
····························
CAIXA: 30 pacotes 
de 100 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
-

Cód. 2385
Tipo: Colher de  
Plástico
Modelo: Cafezinho
Cor: Rosa Claro
Formato: 1,8x8cm
····························
PACOTE: 100 unds.
Código de Barra:
-
····························
CAIXA: 30 pacotes 
de 100 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
-

Cód. 2384
Tipo: Colher de  
Plástico
Modelo: Cafezinho
Cor: Laranja
Formato: 1,8x8cm
····························
PACOTE: 100 unds.
Código de Barra:
-
····························
CAIXA: 30 pacotes 
de 100 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
-
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Cód. 2508
Tipo: Garfo de  
Plástico Forte
Classe: Sobremesa
Cor: Laranja
Formato: 2,3x12,4cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226902183
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226902180

Cód. 2507
Tipo: Garfo de  
Plástico Forte
Classe: Sobremesa
Cor: Cristal
Formato: 2,3x12,4cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226901902
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226901909

Cód. 2506
Tipo: Garfo de  
Plástico Forte
Classe: Sobremesa
Cor: Azul Escuro
Formato: 2,3x12,4cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226902176
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226902173

Cód. 2504
Tipo: Garfo de  
Plástico Forte
Classe: Sobremesa
Cor: Amarela
Formato: 2,3x12,4cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226902169
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226902166

Cód. 2503
Tipo: Garfo de  
Plástico Forte
Classe: Sobremesa
Cor: Branco
Formato: 2,3x12,4cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226901896
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226901893

Cód. 2502
Tipo: Garfo de  
Plástico Forte
Classe: Sobremesa
Cor: Azul Claro
Formato: 2,3x12,4cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226902152
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226902159

Cód. 2517
Tipo: Garfo de  
Plástico Forte
Classe: Sobremesa
Cor: Mista
Formato: 2,3x12,4cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226901940
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226901947
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Cód. 2516
Tipo: Garfo de  
Plástico Forte
Classe: Sobremesa
Cor: Roxa
Formato: 2,3x12,4cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226901940
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226901947

Cód. 2515
Tipo: Garfo de  
Plástico Forte
Classe: Sobremesa
Cor: Vermelha
Formato: 2,3x12,4cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226902251
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226902258

Cód. 2514
Tipo: Garfo de  
Plástico Forte
Classe: Sobremesa
Cor: Cinza
Formato: 2,3x12,4cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226902244
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226902241

Cód. 2513
Tipo: Garfo de  
Plástico Forte
Classe: Sobremesa
Cor: Preta
Formato: 2,3x12,4cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226902237
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226902234

Cód. 2512
Tipo: Garfo de  
Plástico Forte
Classe: Sobremesa
Cor: Verde Escuro
Formato: 2,3x12,4cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226902220
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226902227

Cód. 2511
Tipo: Garfo de  
Plástico Forte
Classe: Sobremesa
Cor: Verde Claro
Formato: 2,3x12,4cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226902213
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226902210

Cód. 2510
Tipo: Garfo de  
Plástico Forte
Classe: Sobremesa
Cor: Rosa Escuro
Formato: 2,3x12,4cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226902206
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226902203

Cód. 2509
Tipo: Garfo de  
Plástico Forte
Classe: Sobremesa
Cor: Rosa Claro
Formato: 2,3x12,4cm
····························
PACOTE: 50 unds.
Código de Barra:
7895226902190
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 50 unds.
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
17895226902197
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Cód. 2312
Tipo: Canudo Listra 
Refrigerante
Classe: Com Sachê
Cor: Branco
Formato: 0,5x21cm
····························
PACOTE: 100 unds.
Código de Barra:
7895226400993
····························
CAIXA: 30 pacotes 
de 100 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
17895226400990

100%
RECICLÁVEL

Cód. 2314
Tipo: Canudo Listra 
Água
Classe: Com Sachê
Cor: Branco
Formato: 0,5x25cm
····························
PACOTE: 100 unds.
Código de Barra:
7895226400108
····························
CAIXA: 30 pacotes 
de 100 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
17895226400105

100%
RECICLÁVEL

Cód. 2320
Tipo: Canudo Listra 
Milkshake
Classe: Com Sachê
Cor: Branco
Formato: 1x21cm
····························
PACOTE: 100 unds.
Código de Barra:
7895226400696
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 100 unds.
Total.: 2000 unds.
Código de Barra:
17895226400693

100%
RECICLÁVEL

Cód. 2324
Tipo: Canudo Listra 
Flexível
Classe: Com Sachê
Cor: Branco
Formato: 0,6x21cm
····························
PACOTE: 100 unds.
Código de Barra:
7895226900684
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 100 unds.
Total.: 2000 unds.
Código de Barra:
17895226900681

100%
RECICLÁVEL

Cód. 2322
Tipo: Canudo Listra 
Vitamina
Classe: Com Sachê
Cor: Branco
Formato: 0,8x21cm
····························
PACOTE: 100 unds.
Código de Barra:
7895226400672
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 100 unds.
Total.: 2000 unds.
Código de Barra:
17895226400679

100%
RECICLÁVEL

Cód. 2311
Tipo: Canudo Listra 
Refrigerante
Classe: Sem Sachê
Cor: Branco
Formato: 0,5x21cm
····························
PACOTE: 200 unds.
Código de Barra:
7895226900547
····························
FARDO: 15 pacotes 
de 200 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
17895226900544

100%
RECICLÁVEL

Cód. 2313
Tipo: Canudo Listra 
Água
Classe: Sem Sachê
Cor: Branco
Formato: 0,5x25cm
····························
PACOTE: 200 unds.
Código de Barra:
7895226900530
····························
FARDO: 15 pacotes 
de 200 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
17895226900537

100%
RECICLÁVEL
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Cód. 2315
Tipo: Canudo Neon
Classe: Com Sachê
Cor: Azul Claro
Formato: 0,6x21cm
····························
PACOTE: 100 unds.
Código de Barra:
7895226400627
····························
CAIXA: 30 pacotes 
de 100 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
17895226400624100%

RECICLÁVEL

Cód. 2316
Tipo: Canudo Neon
Classe: Com Sachê
Cor: Laranja
Formato: 0,6x21cm
····························
PACOTE: 100 unds.
Código de Barra:
7895226400634
····························
CAIXA: 30 pacotes 
de 100 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
17895226400631

100%
RECICLÁVEL

Cód. 2317
Tipo: Canudo Neon
Classe: Com Sachê
Cor: Rosa Claro
Formato: 0,6x21cm
····························
PACOTE: 100 unds.
Código de Barra:
7895226400641
····························
CAIXA: 30 pacotes 
de 100 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
17895226400648100%

RECICLÁVEL

Cód. 2318
Tipo: Canudo Neon
Classe: Com Sachê
Cor: Verde Claro
Formato: 0,6x21cm
····························
PACOTE: 100 unds.
Código de Barra:
7895226400658
····························
CAIXA: 30 pacotes 
de 100 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
17895226400655

100%
RECICLÁVEL

Cód. 2319
Tipo: Canudo Neon
Classe: Com Sachê
Cor: Preto
Formato: 0,6x21cm
····························
PACOTE: 100 unds.
Código de Barra:
7895226400665
····························
CAIXA: 30 pacotes 
de 100 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
17895226400662

100%
RECICLÁVEL
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Cód. 2323
Tipo: Canudo Listra 
VITAMINAv
Classe: Com Sachê
Cor: Branco
Formato: 0,8x21cm
····························
CAIXA: A GRANEL 
Total.: 2000 unds. 
de canudos com 
sachê.
Código de Barra:
17895226300889

Cód. 2321
Tipo: Canudo Listra 
MILKSHAKE
Classe: Com Sachê
Cor: Branco
Formato: 1x21cm
····························
CAIXA: A GRANEL 
Total.: 2000 unds. 
de canudos com 
sachê.
Código de Barra:
7895226400832
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Cód. 2325
Tipo: Canudo Sachê  
BIODEGRADÁVEL
Modelo: Milkshake
Cor: Transparente
Formato: 1x21cm
····························
PACOTE: 100 unds.
Código de Barra:
7895226901735
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 100 unds.
Total.: 2000 unds.
Código de Barra:
17895226901732

Cód. 2326
Tipo: Canudo Sachê 
BIODEGRADÁVEL
Modelo: Refrigerante
Cor: Transparente
Formato: 0,5x21cm
····························
PACOTE: 100 unds.
Código de Barra:
7895226901667
····························
CAIXA: 30 pacotes 
de 100 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
17895226901664

Cód. 2327
Tipo: Canudo Sachê 
BIODEGRADÁVEL
Modelo: Refrigerante
Cor: Transparente
Formato: 0,5x21cm
····························
PACOTE: 500 unds.
Código de Barra:
-
····························
CAIXA: 6 pacotes 
de 500 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
-

Cód. 2328
Tipo: Canudo Sachê 
BIODEGRADÁVEL
Modelo: Água
Cor: Transparente
Formato: 0,5x25cm
····························
PACOTE: 100 unds.
Código de Barra:
7895226901674
····························
CAIXA: 30 pacotes 
de 100 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
17895226901671

Cód. 2329
Tipo: Canudo Sachê 
BIODEGRADÁVEL
Modelo: Água
Cor: Transparente
Formato: 0,5x25cm
····························
PACOTE: 500 unds.
Código de Barra:
-
····························
CAIXA: 6 pacotes 
de 500 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
-

Cód. 2330
Tipo: Canudo Sachê 
BIODEGRADÁVEL
Modelo: Vitamina
Cor: Transparente
Formato: 0,8x21cm
····························
PACOTE: 100 unds.
Código de Barra:
7895226901728
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 100 unds.
Total.: 2000 unds.
Código de Barra:
17895226901725

Cód. 2331
Tipo: Canudo Sachê 
BIODEGRADÁVEL
Modelo: Flexível
Cor: Transparente
Formato: 0,6x21cm
····························
PACOTE: 100 unds.
Código de Barra:
7895226901827
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 100 unds.
Total.: 2000 unds.
Código de Barra:
17895226901824
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Cód.2534
Tipo: Espátula a 
Granel
Classe: Sorvete
Cor: Mista
Formato: 11,5cm
····························
CAIXA: 1000 unds. 
de espátulas
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
7895226900097100%

RECICLÁVEL

Cód.2359
Tipo: Espátula a 
Granel
Classe: Sorvete
Cor: Cristal
Formato: 11,5cm
····························
CAIXA: 500 unds. 
de espátulas
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
-100%

RECICLÁVEL

Cód.2358
Tipo: Espátula a 
Granel
Classe: Sorvete
Cor: Branca
Formato: 11,5cm
····························
CAIXA: 500 unds. 
de espátulas
Total.: 500 unds.
Código de Barra:
-100%

RECICLÁVEL

Cód.2360
Tipo: Pazinha 
Concha a Granel
Classe: Sorvete
Cor: Cristal
Formato: 8cm
····························
CAIXA: 1000 unds. 
de espátulas
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
7895226901124100%

RECICLÁVEL

100%
RECICLÁVEL

Cód.2362
Tipo: Pazinha 
Concha
Classe: Sorvete
Cor: Cristal
Formato: 8cm
····························
PACOTE: 200 unds.
Código de Barra:
7895226123601
····························
CAIXA: 15 pacotes 
de 200 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
17895226123608

100%
RECICLÁVEL

Cód.2361
Tipo: Pazinha 
Concha
Classe: Sorvete
Cor: Branca
Formato: 8cm
····························
PACOTE: 200 unds.
Código de Barra:
7895226123601
····························
CAIXA: 15 pacotes 
de 200 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
17895226123608

100%
RECICLÁVEL

Cód.2363
Tipo: Pazinha 
Concha
Classe: Sorvete
Cor: Mista
Formato: 8cm
····························
PACOTE: 200 unds.
Código de Barra:
7895226123601
····························
CAIXA: 15 pacotes 
de 200 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
17895226123608
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Cód.2369
Tipo: Pazinha 
Redonda
Classe: Sorvete
Cor: Mista
Formato: 8cm
····························
PACOTE: 1000 unds.
Código de Barra:
7895226123519
····························
CAIXA: 2 pacotes 
de 1000 unds.
Total.: 2000 unds.
Código de Barra:
17895226123516

100%
RECICLÁVEL

Cód.2368
Tipo: Pazinha 
Redonda
Classe: Sorvete
Cor: Roxa
Formato: 8cm
····························
PACOTE: 
1000 unidades
····························
CAIXA: 2 pacotes 
de 1000 unds.
Total.: 2000 unds.
Código de Barra:
-

100%
RECICLÁVEL

Cód.2367
Tipo: Pazinha 
Redonda
Classe: Sorvete
Cor: Cristal
Formato: 8cm
····························
PACOTE: 
1000 unidades
····························
CAIXA: 2 pacotes 
de 1000 unds.
Total.: 2000 unds.
Código de Barra:
-

100%
RECICLÁVEL

Cód.2366
Tipo: Pazinha 
Redonda
Classe: Sorvete
Cor: Branca
Formato: 8cm
····························
PACOTE: 
1000 unidades
····························
CAIXA: 2 pacotes 
de 1000 unds.
Total.: 2000 unds.
Código de Barra:
-

100%
RECICLÁVEL

Cód.2365
Tipo: Pazinha 
Redonda
Classe: Sorvete
Cor: Preta
Formato: 8cm
····························
PACOTE: 
200 unidades
····························
CAIXA: 10 pacotes 
de 200 unds.
Total.: 2000 unds.
Código de Barra:
-

100%
RECICLÁVEL

100%
RECICLÁVEL

Cód.2364
Tipo: Pazinhas 
Redonda a Granel
Classe: Sorvete
Cor: Cristal
Formato: 8cm
····························
CAIXA: 1000 unds. 
de espátulas
Total.: 1000 unds.
Código de Barra:
7895226000001

Pacote 
com 1000 
unidades
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100%
RECICLÁVEL

Cód.2391
Tipo: Mexedor de  
Plástico
Modelo: Cafezinho
Cor: Branca
Formato: 1,2x8cm
····························
PACOTE: 300 unds.
Código de Barra:
7895226901803
····························
CAIXA: 30 pacotes 
de 300 unds.
Total.: 9000 unds.
Código de Barra:
17895226901800
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Cód.2397
Tipo: Mexedor Café 
BIODEGRADÁVEL
Modelo: Cafezinho
Cor: Branco
Formato: 0,8x8cm
····························
PACOTE: 300 unds.
Código de Barra:
7895226902602
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 300 unds.
Total.: 6000 unds.
Código de Barra:
17895226902609

100%
RECICLÁVEL

Cód.2396
Tipo: Mexedor de  
Plástico
Modelo: Drink
Cor: Cristal
Formato: 1x11cm
····························
PACOTE: 300 unds.
Código de Barra:
7895226130005
····························
CAIXA: 10 pacotes 
de 300 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
17895226130002

100%
RECICLÁVEL

Cód.2395
Tipo: Mexedor de  
Plástico
Modelo: Drink
Cor: Branco
Formato: 1x11cm
····························
PACOTE: 300 unds.
Código de Barra:
7895226130012
····························
CAIXA: 10 pacotes 
de 300 unds.
Total.: 3000 unds.
Código de Barra:
17895226130019

100%
RECICLÁVEL

Cód.2394
Tipo: Mexedor de  
Plástico
Modelo: Cafezinho
Cor: Cristal
Formato: 1,2x8cm
····························
PACOTE: 300 unds.
Código de Barra:
7895226901810
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 300 unds.
Total.: 6000 unds.
Código de Barra:
17895226901817

100%
RECICLÁVEL

Cód.2393
Tipo: Mexedor de  
Plástico
Modelo: Cafezinho
Cor: Branco
Formato: 1,2x8cm
····························
PACOTE: 300 unds.
Código de Barra:
7895226901803
····························
CAIXA: 20 pacotes 
de 300 unds.
Total.: 6000 unds.
Código de Barra:
17895226901800

100%
RECICLÁVEL

Cód.2392
Tipo: Mexedor de  
Plástico
Modelo: Cafezinho
Cor: Cristal
Formato: 1,2x8cm
····························
PACOTE: 300 unds.
Código de Barra:
7895226901810
····························
CAIXA: 30 pacotes 
de 300 unds.
Total.: 9000 unds.
Código de Barra:
17895226901817

100%
RECICLÁVEL

Cód.2379
Tipo: Garfo de  
Plástico
Modelo: Petisco
Cor: Cristal
Formato: 0,8x7,8cm
····························
PACOTE: 200 unds.
Código de Barra:
7895226160019
····························
CAIXA: 25 pacotes 
de 200 unds.
Total.: 5000 unds.
Código de Barra:
17895226160016

100%
RECICLÁVEL

Cód.2378
Tipo: Garfo de  
Plástico
Modelo: Petisco
Cor: Branca
Formato: 0,8x7,8cm
····························
PACOTE: 200 unds.
Código de Barra:
7895226160026
····························
CAIXA: 25 pacotes 
de 200 unds.
Total.: 5000 unds.
Código de Barra:
17895226160023
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Cód.2376
Tipo: Palito a 
GRANEL
Classe: Sorvete
Cor: Vermelha
Formato: 1x11cm
····························
CAIXA: 2000 unds. 
de palitos
Total.: 2000 unds.
Código de Barra:
-

100%
RECICLÁVEL

Cód.2377
Tipo: Palito a 
GRANEL
Classe: Sorvete
Cor: Mista
Formato: 1x11cm
····························
CAIXA: 2000 unds. 
de palitos
Total.: 2000 unds.
Código de Barra:
7895226901711

100%
RECICLÁVEL
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Cód.2375
Tipo: Palito a 
GRANEL
Classe: Sorvete
Cor: Preta
Formato: 1x11cm
····························
CAIXA: 2000 unds. 
de palitos
Total.: 2000 unds.
Código de Barra:
-

100%
RECICLÁVEL

Cód.2374
Tipo: Palito a 
GRANEL
Classe: Sorvete
Cor: Verde Escuro
Formato: 1x11cm
····························
CAIXA: 2000 unds. 
de palitos
Total.: 2000 unds.
Código de Barra:
-

100%
RECICLÁVEL

Cód.2373
Tipo: Palito a 
GRANEL
Classe: Sorvete
Cor: Cristal
Formato: 1x11cm
····························
CAIXA: 2000 unds. 
de palitos
Total.: 2000 unds.
Código de Barra:
-

100%
RECICLÁVEL

Cód.2372
Tipo: Palito a 
GRANEL
Classe: Sorvete
Cor: Azul Escuro
Formato: 1x11cm
····························
CAIXA: 2000 unds. 
de palitos
Total.: 2000 unds.
Código de Barra:
-

100%
RECICLÁVEL

Cód.2371
Tipo: Palito a 
GRANEL
Classe: Sorvete
Cor: Amarelo
Formato: 1x11cm
····························
CAIXA: 2000 unds. 
de palitos
Total.: 2000 unds.
Código de Barra:
-

100%
RECICLÁVEL

Cód.2370
Tipo: Palito a 
GRANEL
Classe: Sorvete
Cor: Branco
Formato: 1x11cm
····························
CAIXA: 2000 unds. 
de palitos
Total.: 2000 unds.
Código de Barra:
-

100%
RECICLÁVEL
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Cód.1159
Tipo: Papel 
Higiênico
Classe: Neutro
Cor: Branca
Formato: 30x10cm
····························
FARDO: 16 Rolos
Código de Barra:
7898461800429
····························
FARDO: 16 pacotes 
de 4 unidades.
Total.: 64 Rolos.
Código de Barra:
17898461800426

Neutro

®
Papel Higiênico

Qualidade
e Maciez

Fardo com 16 pacotes.
Cada pacote com 04 rolos de 30 metros

cada (folha simples).
Um total de 64 rolos no fardo.
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